
日時 平成２６年９月２８日(日)

場所 枚方市立陸上競技場

主催･主管 一般財団法人　大阪陸上競技協会

大阪高体連陸上競技部

競技会コード　　14271528

競技場コード　　272020  

グランドコンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

 9:00 はれ 23.5℃ 68% 北 0.1m/s

10:00 はれ 25.5℃ 62% 北北東 1.1m/s

11:00 はれ 27.0℃ 53% 北北東 2.4m/s

12:00 はれ 28.5℃ 45% 北 2.7m/s

13:00 はれ 31.0℃ 46% 北北西 1.9m/s

14:00 はれ 30.5℃ 44% 北北西 3.0m/s

15:00 はれ 30.5℃ 44% 北西 1.4m/s

16:00 はれ 30.5℃ 42% 北 2.9m/s

競技結果

大阪高体連陸上競技部
平成２６年度２地区第５回記録会

古橋　美知子

総務

審判長

記録主任

山口　　　周

奥田　二三夫
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タイムレース 全37組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   8    5 多田　　修平 大阪桐蔭   10.83

  2   2  227 勝瀬　健大 咲くやこの花   10.98

  3   4  218 鈴木　泰地 咲くやこの花   11.08

  4   5    2 石倉　　大暉 大阪桐蔭   11.15

  5   1  495 葉佐　斗輝也 枚方   11.32

  6   6  222 増田　拓巳 咲くやこの花   11.32

  7   3  256 落合　大智 関西創価   11.36

  8   7  215 福永　一馬 東海大仰星   11.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   8  414 安藤　　毅 市岡   11.31

  2   5   38 木原　　舜 大阪桐蔭   11.35

  3   1   36 姫野　　涼介 大阪桐蔭   11.48

  4   2  273 濱田　尚樹 汎愛   11.52

  5   7  668 末永　翔也 香里丘   11.77

  6   4  125 村永　　光 太成学院   11.80

  3  650 立野　大空 常翔啓光学園 DNS

  6  234 宮野　友輝 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   2   81 渡辺　駿平 大阪桐蔭   11.29

  2   5  528 南野　晃一 同志社香里   11.47

  3   4  484 工藤　正晴 枚方   11.55

  4   7  247 荒金　栄治 関西創価   11.56

  5   3  176 砂田　篤志 東海大仰星   11.68

  6   8   72 金井　瞭太 大阪桐蔭   11.70

  7   6  225 吉野　天斗 咲くやこの花   11.72

  8   1  246 谷池　厚志郎 咲くやこの花   11.78

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   6  238 由谷　　凌 咲くやこの花   11.56

  2   2   37 服部　　正嗣 大阪桐蔭   11.75

  3   5  122 小野　恭祐 太成学院   11.80

  4   3  510 辻川　欽史 枚方津田   11.82

  5   7  417 松永　叡生 市岡   12.05

  1  525 片岡　樹紀 同志社香里 DNS

  4  173 柿本　　司 東海大仰星 DNS

  8  237 八木　　竜 咲くやこの花 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   7  249 手嶋　翔平 関西創価   11.53

  2   3  443 大山　遥行 大手前   11.75

  3   1  204 坂　　展彰 東海大仰星   11.81

  4   5  324 近藤　弘明 四條畷   11.91

  5   8  384 伊早坂　友登 常翔学園   12.10

  2  796 田川　　渚 咲くやこの花 DNS

  4  235 村山　怜央 咲くやこの花 DNS

  6  228 亀井　綾介 咲くやこの花 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3  211 森口　諒也 東海大仰星   11.77

  2   1  281 玉川　百音 汎愛   11.92

  3   2  718 石西　子竜 芦間   11.99

  4   4  572 佐野　誠人 牧野   12.06

  5   7  545 西辻　竜志 大産大附   12.20

  6   8  719 中村　友紀 芦間   12.21

  5  278 近藤　海斗 汎愛 DNS

  6  442 村上　康太郎 大手前 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4   71 垂内　友汰 大阪桐蔭   11.66

  2   1  527 高里　陽太 同志社香里   11.86

  3   6  208 奥野　晃一 東海大仰星   11.86

  4   2  244 中西　宏樹 咲くやこの花   11.95

  5   8  388 楠井　純平 常翔学園   11.95

  6   5 1032 谷川　俊史 桜宮   11.98

  7   3  488 新井　　匠 枚方   11.98

  8   7  230 坪井　一斗 咲くやこの花   12.14

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   3  257 関本　凌雅 関西創価   11.97

  2   7 1015 山村　魁人 都島工   12.03

  3   4  391 鳥居　雄飛 常翔学園   12.05

  4   1  392 野口　雅朗 常翔学園   12.09

  5   5  354 土井　啓二朗 東   12.16

  6   8  271 萩原　真樹 汎愛   12.40

  7   2  258 ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗 関西創価   12.41

  6  250 田中　大志 関西創価 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.6

  1   6  279 里見　　悠 汎愛   12.19

  2   8  822 山崎　智貴 東海大仰星   12.30

  3   1  532 中島　健太 同志社香里   12.32

  4   4  331 藤岡　啓太 四條畷   12.47

  5   7  551 後藤　甚哉 大産大附   12.58

  6   5  751 板谷　隆平 守口東   12.58

  7   3  548 喜多　優作 大産大附   12.66

  2 1056 川本　　稔 緑風冠 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   4  152 森本　秀翔 太成学院   12.08

  2   8  862 勝原　大輔 太成学院   12.17

  3   2  121 岡本　周弥 太成学院   12.19

  4   6  478 藤崎　大樹 桜宮   12.21

  5   3  890 荒木　貴弘 太成学院   12.25

  6   1  151 高木　　慧 太成学院   12.29

  7   5  811 寺西　俊之 香里丘   12.30

  8   7  830 岡田　彪雅 市岡   12.38

凡例（DNS:欠    場）
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  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   3  205 垣内　颯太 東海大仰星   11.88

  2   7 1053 山下　　翼 牧野   12.04

  3   5  491 鈴木　悠真 枚方   12.06

  4   1  523 飯田　尚樹 同志社香里   12.07

  5   2  671 豊田　将吾 香里丘   12.14

  6   6  681 大原　　雄己 交野   12.22

  7   4  721 岡居　克宗 大阪市立   12.42

  8   8  277 國村　　功 汎愛   12.55

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5  603 長谷川　司 都島工   12.04

  2   8  809 川上　佳希 香里丘   12.43

  3   6  631 廣田　悠希 電通大   12.44

  4   2  577 上西　紘士 牧野   12.46

  5   1  242 佐藤　隼希 咲くやこの花   12.50

  6   4  909 西原　大智 市岡   12.54

  7   3  328 徳永　拓人 四條畷   12.64

  8   7 1010 岡部　和竣 都島工   12.71

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   8  494 徳田　智也 枚方   12.06

  2   1  276 河端　亮平 汎愛   12.07

  3   7  124 西田　矢雲 太成学院   12.19

  4   4  133 大門　一輝 太成学院   12.25

  5   2  139 竹田　幸弘 太成学院   12.65

  6   5  334 安田　俊平 四條畷   12.82

  3  543 奥村　　元 大産大附 DNS

  6 1113 河嶋　奎吾 国際大和田 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  808 大對　将人 香里丘   12.08

  2   4  508 井上　皓太 枚方津田   12.17

  3   8  175 泉谷　尚輝 東海大仰星   12.37

  4   7 1008 中尾　康洋 都島工   12.39

  5   2  758 若林　歩夢 長尾   12.50

  1  982 平山　拓海 枚方津田 DNS

  3  243 辻　　爽真 咲くやこの花 DNS

  6  511 周榮　幸佑 枚方津田 DNS

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3 1018 蔀　純一朗 門真なみはや   12.26

  2   1  120 諌山　英明 太成学院   12.27

  3   2  888 山中　束真 枚方   12.29

  4   5  605 村上　海司 都島工   12.29

  5   6  679 橋本　由馬 交野   12.50

  6   8  906 大町　悠斗 常翔啓光学園   12.64

  4  119 宮武　ﾏﾘｵ涼 太成学院 DNS

  7  821 岡部　克哉 咲くやこの花 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   1  617 井上　佳祐 城東工科   11.99

  2   8  816 原　　諒 東海大仰星   12.10

  3   7  844 米辻　涼太 大産大附   12.11

  4   4 1012 上前　亮太 都島工   12.28

  5   6  908 喜多村　祥吉 市岡   12.29

  6   5  389 沓澤　篤樹 常翔学園   12.37

  7   3  848 田村崎　良太 大産大附   12.44

  8   2  744 河野　孝廣 西野田工科   12.53

  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   1  849 今城　　啓 大産大附   12.31

  2   7 1017 清田　義幸 都島工   12.32

  3   4  586 畔上　脩也 追手門大手前   12.36

  4   6  785 丸山　貴慎 桜宮   12.55

  5   2  840 米岡　　楓 大産大附   12.59

  6   8 1150 長谷川　諒 枚方津田   12.74

  7   3  606 沖　秀一朗 都島工   12.84

  5  837 乾　　裕貴 大産大附 DNS

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   7  206 磯崎　麟太郎 東海大仰星   12.17

  2   4  149 竹中　真人 太成学院   12.19

  3   8  892 阪井　悠亮 太成学院   12.27

  4   6  810 竹林　晃宏 香里丘   12.48

  5   2 1009 上岡　祐己 都島工   12.78

  6   3  985 松岡　真伍 枚方津田   12.89

  1  127 吉金　功太 太成学院 DNS

  5  512 森内　悠真 枚方津田 DNS

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4  807 池下　和範 香里丘   12.40

  2   3  853 川合　晟太 交野   12.48

  3   7  411 岩崎　将久 市岡   12.53

  4   2  850 岩田　政宏 汎愛   12.54

  5   1  767 清川　琢弥 汎愛   12.55

  6   8  893 芦田　龍紀 太成学院   12.57

  7   5  282 寺本　一輝 汎愛   12.99

  6  475 岩渕　貫太 桜宮 DNS

  20組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   4  209 山本　史也 東海大仰星   12.12

  2   8  801 岩本　淳平 枚方   12.12

  3   5  920 雲川　麟太郎 香里丘   12.43

  4   6  333 松尾　　竜 四條畷   12.54

  5   3  932 服部　将馬 東   12.62

  6   1  321 植村　浩気 四條畷   12.65

  7   7  773 矢野　照季 国際大和田   12.66

  2  378 難波　帆人 常翔学園 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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  21組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   2 1014 高橋　克哉 都島工   12.04

  2   3  700 黒田　和希 淀川工科   12.07

  3   7  703 石橋　拓巳 淀川工科   12.13

  4   8  726 中野　一輝 大阪市立   12.36

  5   5  823 草場　仁志 長尾   12.43

  6   6  833 倉田　直明 市岡   12.57

  7   1  701 北村　晃士 淀川工科   12.57

  4  685 古城　稜太 泉尾 DNS

  22組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  210 石川　孝一 東海大仰星   11.87

  2   6  903 中野　七海 常翔啓光学園   12.15

  3   2  806 中村　凌太 枚方   12.55

  4   1  934 藤田　能彰 東   12.60

  5   4  803 渡邉　大雅 枚方   12.64

  6   7  948 室原　隆人 大手前   12.72

  7   3  587 矢川　　凌 追手門大手前   12.78

  8   8  969 宗　　誠 常翔学園   13.34

  23組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   2  602 古川　勝成 都島工   12.48

  2   3  933 冨士　海斗 東   12.49

  3   5  766 石川　誠人 汎愛   12.49

  4   6  981 都　　和喜 枚方津田   12.73

  5   1  507 松本　卓朗 枚方津田   13.23

  4  506 幸田　大志 枚方津田 DNS

  7  724 山本　太樹 大阪市立 DNS

  8 1107 幡野　卓也 西野田工科 DNS

  24組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  812 松本　剛輝 香里丘   12.26

  2   1  813 松山　和樹 香里丘   12.35

  3   2  870 西尾　侑馬 長尾   12.49

  4   3  264 若菜　大聖 関西創価   12.59

  5   6  936 安友　勇介 東   12.60

  6   8 1094 室原　陵人 四條畷   12.88

  7   4 1041 堀瀬　諒介 常翔啓光学園   12.92

  8   7 1006 田村　彰也 都島工   12.93

  25組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   6 1095 吉尾　　翼 四條畷   12.55

  2   8  997 橋本　啓史 牧野   12.62

  3   3  347 大野　元輝 東   12.81

  4   2 1003 和家　優人 牧野   12.94

  5   5  702 酒井　皓基 淀川工科   12.94

  6   4  879 石田　幸輝 枚方   13.48

  1  729 矢戸　龍希 港 DNS

  7 1140 河原林　利伎 港 DNS

  26組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   5 1118 木内　祐希 淀川工科   12.32

  2   4  916 石井　辰磨 香里丘   12.50

  3   6 1044 矢野　拓海 常翔啓光学園   12.60

  4   2  976 永田　仁道 常翔学園   12.63

  5   8  828 可西　慶宇 大阪市立   12.66

  6   7  706 藤原　一輝 淀川工科   12.72

  7   3  800 松﨑　貴一 関西創価   12.91

  8   1  670 田浦　　守 香里丘   13.11

  27組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   8  831 柴田　光明 市岡   12.76

  2   7  637 大橋　弘明 旭   13.01

  3   3  754 眞室　　駿 長尾   13.06

  4   6  799 梅崎　康嵩 汎愛   13.06

  5   5  604 青柳　大輔 都島工   13.07

  6   1  869 東山　　剛 汎愛   13.18

  7   4 1022 山本　武瑠 追手門大手前   13.22

  8   2  900 髙田　俊介 旭   13.41

  28組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   1  259 坂本　健斗 関西創価   13.14

  2   8  397 堀　　広之 常翔学園   13.15

  3   7 1028 伊波　敏宗 守口東   13.16

  4   2  550 上田　大悟 大産大附   13.20

  5   4  992 高村　航平 交野   13.27

  6   6 1069 本山　和樹 関西創価   13.32

  7   5  588 大家　優作 追手門大手前   13.49

  3   28 沖見　　拓真 大阪桐蔭 DNS

  29組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   3  988 坂本　将大 枚方津田   13.09

  2   1  984 田中　　碧 枚方津田   13.20

  3   7  911 桂田　友哉 市岡   13.22

  4   8  400 宮本　惇人 常翔学園   13.23

  5   2  385 浦野　一真 常翔学園   13.24

  6   6  945 明橋　直樹 大手前   13.32

  7   4  776 九谷　海都 国際大和田   13.43

  5 1105 海原　健太 西野田工科 DNS

  30組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   1  899 九門　武秀 旭   12.77

  2   4  794 田中　智也 緑風冠   13.00

  3   2  889 吉田　優楽 枚方   13.01

  4   6  958 木戸　新太 芦間   13.07

  5   3 1042 中村　悠斗 常翔啓光学園   13.07

  6   8  968 太田　悠介 常翔学園   13.31

  7   5  399 水本　　光 常翔学園   13.58

  8   7 1129 景山　太貴 東   13.62

凡例（DNS:欠    場）
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  31組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 1132 坂田　健太 成城   12.98

  2   5  897 沖　昇太朗 旭   13.05

  3   8  907 中野　拓真 常翔啓光学園   13.17

  4   1  915 西山　大翔 市岡   13.27

  5   6 1049 森脇　啓斗 成城   13.34

  6   2  912 織田　修平 市岡   13.56

  7   7  910 中川　翔太 市岡   13.65

  8   3  963 堀永　大登 大阪市立   13.77

  32組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   6  842 宇都宮　勝彦 大産大附   12.60

  2   8  493 東郷　七弥 枚方   12.68

  3   1  977 山本　雅大 常翔学園   12.81

  4   4  793 金光　秀弥 緑風冠   13.30

  5   5  863 小助川　直樹 枚方   13.66

  2  792 大幡　聡志 緑風冠 DNS

  3  513 中田　大貴 枚方津田 DNS

  7  966 上辻　晴紀 常翔学園 DNS

  33組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   4  973 竹谷　凌雅 常翔学園   12.49

  2   3  930 佐藤　颯太 東   12.64

  3   2  580 森山　大地 牧野   12.67

  4   7  795 中尾　綾人 緑風冠   12.91

  5   1 1128 鍵窪　裕亮 淀川工科   13.26

  6   5 1016 城戸　優輔 都島工   13.33

  7   8  990 藤原　廣稔 枚方津田   13.58

  8   6 1146 渡部　凌河 国際大和田   13.65

  34組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   3  403 米川　友貴 常翔学園   13.31

  2   5  875 谷本　翔真 長尾   13.58

  3   8 1004 植田　健太 牧野   13.67

  4   1 1133 清水　翔太 成城   13.74

  4   7  884 福田　　仁 枚方   13.74

  6   6 1046 内村　斗輝矢 成城   13.78

  7   2  873 安在　　悠 長尾   13.83

  4  891 筬島　　啓 太成学院 DNS

  35組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.6

  1   3 1114 宮崎　凌河 国際大和田   13.27

  2   1 1074 上野　雅史 常翔学園   13.34

  3   6  978 多田　洋希 常翔学園   13.44

  4   7 1097 浅井　誠志朗 西   13.52

  5   5  877 千股　駿介 長尾   13.77

  6   4  904 野間　　峻 常翔啓光学園   13.91

  2  755 森　　洋輔 長尾 DNS

  8  953 川上　滉登 泉尾 DNS

  36組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   3  882 竹原　零治 枚方   13.29

  2   8  975 中井　健太 常翔学園   13.31

  3   5 1075 蘆田　純平 常翔学園   13.32

  4   4  983 山本　拓未 枚方津田   13.73

  5   6  688 藤村　尚斗 泉尾   13.86

  2  974 中才　英登 常翔学園 DNS

  7 1109 福田　晃士 西野田工科 DNS

  37組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.7

  1   7 1051 西田　翔悟 西寝屋川   13.10

  2   6  815 森岡　　仁 芦間   13.42

  3   4  913 佐伯　駿人 市岡   14.00

  4   2  987 松井　健斗 枚方津田   15.20

  3  856 森本　勘太 交野 DNS

  5 1135 池田　真樹 西寝屋川 DNS

  8  362 吉村　勇樹 東 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8    5 多田　　修平 大阪桐蔭   10.83/-1.2

  2   2  227 勝瀬　健大 咲くやこの花   10.98/-1.2

  3   4  218 鈴木　泰地 咲くやこの花   11.08/-1.2

  4   5    2 石倉　　大暉 大阪桐蔭   11.15/-1.2

  5   2   81 渡辺　駿平 大阪桐蔭   11.29/-1.0

  6   8  414 安藤　　毅 市岡   11.31/-0.3

  7   1  495 葉佐　斗輝也 枚方   11.32/-1.2

  8   6  222 増田　拓巳 咲くやこの花   11.32/-1.2

凡例（DNS:欠    場）
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タイムレース 全19組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   2  256 落合　大智 関西創価   22.57

  2   4  222 増田　拓巳 咲くやこの花   22.93

  3   6  471 椋下　弦矢 桜宮   23.04

  4   7  484 工藤　正晴 枚方   23.13

  5   8  266 一柳　圭吾 汎愛   23.19

  6   3  203 保坂　蒼志 東海大仰星   23.21

  1  218 鈴木　泰地 咲くやこの花 DNS

  5  272 萩原　哉太 汎愛 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   2  495 葉佐　斗輝也 枚方   22.68

  2   3  528 南野　晃一 同志社香里   22.83

  3   5  178 相馬　大賞 東海大仰星   22.90

  4   4  238 由谷　　凌 咲くやこの花   23.51

  5   8  215 福永　一馬 東海大仰星   23.67

  1  173 柿本　　司 東海大仰星 DNS

  6  668 末永　翔也 香里丘 DNS

  7  650 立野　大空 常翔啓光学園 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   2  510 辻川　欽史 枚方津田   23.57

  2   8  204 坂　　展彰 東海大仰星   23.99

  3   5  718 石西　子竜 芦間   24.00

  4   3 1024 谷　　拓実 守口東   24.27

  1  417 松永　叡生 市岡 DNS

  4  525 片岡　樹紀 同志社香里 DNS

  6  176 砂田　篤志 東海大仰星 DNS

  7  414 安藤　　毅 市岡 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.3

  1   8  208 奥野　晃一 東海大仰星   23.66

  2   4  488 新井　　匠 枚方   23.95

  3   6  125 村永　　光 太成学院   24.03

  4   2  494 徳田　智也 枚方   24.09

  5   1  205 垣内　颯太 東海大仰星   24.13

  6   3  246 谷池　厚志郎 咲くやこの花   24.55

  7   5  719 中村　友紀 芦間   24.77

  7  476 魚谷　朋寛 桜宮 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.2

  1   5  391 鳥居　雄飛 常翔学園   23.95

  2   2 1015 山村　魁人 都島工   24.05

  3   8  324 近藤　弘明 四條畷   24.14

  4   7  822 山崎　智貴 東海大仰星   24.17

  5   4  271 萩原　真樹 汎愛   24.93

  1  150 松兼　央八 太成学院 DNS

  3  384 伊早坂　友登 常翔学園 DNS

  6  326 塩成　尚己 四條畷 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  527 高里　陽太 同志社香里   23.47

  2   3  152 森本　秀翔 太成学院   24.16

  3   1  829 竹本　　陸 市岡   24.20

  4   7  573 山脇　一浩 牧野   24.33

  5   8  119 宮武　ﾏﾘｵ涼 太成学院   24.93

  2  354 土井　啓二朗 東 DNS

  4  456 山本　義大 大手前 DNS

  6  982 平山　拓海 枚方津田 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   8  844 米辻　涼太 大産大附   24.41

  2   5  832 赤松　秀一 市岡   24.44

  3   1  149 竹中　真人 太成学院   24.47

  4   3  514 島田　光一 枚方津田   24.59

  5   6  671 豊田　将吾 香里丘   24.67

  6   7  620 稲垣　颯真 城東工科   24.69

  7   2  853 川合　晟太 交野   24.86

  8   4  732 鈴木　貫太 港   24.90

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   4 1053 山下　　翼 牧野   24.45

  2   1  892 阪井　悠亮 太成学院   25.05

  3   7  908 喜多村　祥吉 市岡   25.08

  4   6  244 中西　宏樹 咲くやこの花   25.15

  5   3  888 山中　束真 枚方   25.48

  6   2  985 松岡　真伍 枚方津田   25.63

  7   8  758 若林　歩夢 長尾   26.06

  5  543 奥村　　元 大産大附 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   3  276 河端　亮平 汎愛   24.51

  2   8  807 池下　和範 香里丘   25.04

  3   1  823 草場　仁志 長尾   25.06

  4   2  679 橋本　由馬 交野   25.25

  5   7  579 田村　充敏 牧野   25.35

  6   4  606 沖　秀一朗 都島工   25.43

  7   6 1035 三輪　晃司 城東工科   25.52

  5  724 山本　太樹 大阪市立 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7  811 寺西　俊之 香里丘   24.24

  2   8  649 西　　敦也 常翔啓光学園   24.31

  3   1  808 大對　将人 香里丘   24.32

  4   6  496 村上　奈央貴 枚方   24.50

  5   2  809 川上　佳希 香里丘   24.71

  6   3  849 今城　　啓 大産大附   25.31

  7   4  333 松尾　　竜 四條畷   25.37

  8   5  669 鈴木　智貴 香里丘   25.51

凡例（DNS:欠    場）
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  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3  351 澤﨑　智哉 東   24.74

  2   5  981 都　　和喜 枚方津田   25.16

  3   4  942 幡井　翔悟 大手前   25.20

  4   2  947 香山　優太 大手前   25.53

  5   7  397 堀　　広之 常翔学園   25.75

  6   8  859 福田　大樹 関西創価   26.06

  7   1 1066 岡本　湧雅 関西創価   27.31

  6  127 吉金　功太 太成学院 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  810 竹林　晃宏 香里丘   24.72

  2   4  870 西尾　侑馬 長尾   24.77

  3   6  890 荒木　貴弘 太成学院   25.03

  4   8  515 赤澤　佑一 枚方津田   25.26

  5   1  754 眞室　　駿 長尾   25.40

  6   3  146 谷口　侑斗 太成学院   25.68

  7   2  896 木村　壮太 太成学院   26.44

  5  952 中村　公亮 大手前 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   1  943 山田　圭太 大手前   24.80

  2   4  893 芦田　龍紀 太成学院   24.87

  3   5  934 藤田　能彰 東   25.05

  4   7  325 坂上　貴啓 四條畷   25.13

  5   3  490 岡田　皓稀 枚方   25.34

  6   8  259 坂本　健斗 関西創価   25.61

  2  685 古城　稜太 泉尾 DNS

  6  779 谷口　大輝 国際大和田 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   3  812 松本　剛輝 香里丘   24.94

  2   7 1044 矢野　拓海 常翔啓光学園   25.27

  3   2  706 藤原　一輝 淀川工科   25.46

  4   8  147 蓮池　智基 太成学院   25.85

  5   5  800 松﨑　貴一 関西創価   25.95

  6   1  702 酒井　皓基 淀川工科   26.62

  4  966 上辻　晴紀 常翔学園 DNS

  6  699 中尾　まこと 淀川工科 DNS

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8 1144 ﾊﾝﾀｰ山下　星 常翔啓光学園   25.27

  2   6 1006 田村　彰也 都島工   25.62

  3   4  951 小谷　悠人 大手前   25.91

  4   7  958 木戸　新太 芦間   26.07

  5   2  507 松本　卓朗 枚方津田   26.44

  6   3  607 井手　駿介 都島工   26.71

  5  984 田中　　碧 枚方津田 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.9

  1   3 1150 長谷川　諒 枚方津田   25.14

  2   4 1114 宮崎　凌河 国際大和田   26.05

  3   5  988 坂本　将大 枚方津田   26.08

  4   7  828 可西　慶宇 大阪市立   26.37

  5   8  852 小田　凌平 交野   27.13

  2  993 福泉　　諒 交野 DNS

  6  144 奥村　彰吾 太成学院 DNS

  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   7  860 松井　幸都 関西創価   25.34

  2   5  954 坂井　拓人 泉尾   25.91

  3   3  907 中野　拓真 常翔啓光学園   26.14

  4   8 1016 城戸　優輔 都島工   26.72

  5   4 1004 植田　健太 牧野   26.90

  6   2  990 藤原　廣稔 枚方津田   27.34

  6 1055 山本　雄飛 緑風冠 DNS

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   6 1074 上野　雅史 常翔学園   26.20

  2   2  968 太田　悠介 常翔学園   26.21

  3   4  877 千股　駿介 長尾   27.17

  4   3 1136 吉田　京平 港   27.18

  5   7  963 堀永　大登 大阪市立   27.19

  6   8  688 藤村　尚斗 泉尾   27.91

  5  953 川上　滉登 泉尾 DNS

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   7  882 竹原　零治 枚方   26.71

  2   2  875 谷本　翔真 長尾   27.26

  3   3  983 山本　拓未 枚方津田   27.78

  4   4 1147 篠原　洸羽 国際大和田   28.15

  5   6  873 安在　　悠 長尾   28.87

  6   8  987 松井　健斗 枚方津田   31.13

  5 1119 髙倉　龍一 牧野 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  256 落合　大智 関西創価   22.57/-1.1

  2   2  495 葉佐　斗輝也 枚方   22.68/-2.2

  3   3  528 南野　晃一 同志社香里   22.83/-2.2

  4   5  178 相馬　大賞 東海大仰星   22.90/-2.2

  5   4  222 増田　拓巳 咲くやこの花   22.93/-1.1

  6   6  471 椋下　弦矢 桜宮   23.04/-1.1

  7   7  484 工藤　正晴 枚方   23.13/-1.1

  8   8  266 一柳　圭吾 汎愛   23.19/-1.1

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ４００ｍ タイムレース(12)  9月28日 11:50
 タイムレース総合  9月28日 11:50

タイムレース 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  528 南野　晃一 同志社香里   49.92

  2   1  416 土肥　優扶馬 市岡   50.64

  3   8  279 里見　　悠 汎愛   51.72

  4   7  388 楠井　純平 常翔学園   52.01

  5   4  258 ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗 関西創価   52.17

  6   3  281 玉川　百音 汎愛   52.30

  7   6  411 岩崎　将久 市岡   53.10

  5  780 金田　裕樹 国際大和田 DQ  *TG

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  756 會田　達也 長尾   53.01

  2   1  415 山中　颯太 市岡   53.01

  3   4  672 見並　高志 香里丘   53.32

  4   7  680 高山　昂己 交野   54.26

  5   5  413 鳥山　航平 市岡   54.63

  6   6  119 宮武　ﾏﾘｵ涼 太成学院   55.86

  2  442 村上　康太郎 大手前 DNS

  8  122 小野　恭祐 太成学院 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  527 高里　陽太 同志社香里   51.87

  2   7  257 関本　凌雅 関西創価   52.90

  3   3  496 村上　奈央貴 枚方   53.03

  4   1  832 赤松　秀一 市岡   53.15

  5   8  174 米山　健太 東海大仰星   53.25

  6   5  265 川元　大志 関西創価   53.94

  7   4  760 池田　真望 長尾   54.14

  8   2  862 勝原　大輔 太成学院   56.91

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  511 周榮　幸佑 枚方津田   54.37

  2   5  121 岡本　周弥 太成学院   54.81

  3   2  351 澤﨑　智哉 東   54.84

  4   7  389 沓澤　篤樹 常翔学園   54.89

  5   3  259 坂本　健斗 関西創価   55.95

  6   1  870 西尾　侑馬 長尾   56.30

  7   6  825 原　　陽宏 長尾   56.78

  8  854 林　　和樹 交野 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  774 清村　直史 国際大和田   54.89

  2   3  757 齋藤　大樹 長尾   55.45

  3   8  684 郁　　夏樹 泉尾   55.93

  4   6  334 安田　俊平 四條畷   56.28

  5   2  133 大門　一輝 太成学院   56.78

  6   7  134 笠岡　竜吉 太成学院   56.93

  7   1  409 宮本　一馬 市岡   58.35

  4  766 石川　誠人 汎愛 DQ  *TG

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  799 梅崎　康嵩 汎愛   54.24

  2   5  731 河野　原輝 港   54.96

  3   8  847 井上　洋介 大産大附   55.78

  4   3  840 米岡　　楓 大産大附   56.02

  5   6  514 島田　光一 枚方津田   56.16

  6   7  282 寺本　一輝 汎愛   57.39

  2  512 森内　悠真 枚方津田 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  961 米本　翔馬 咲くやこの花   52.89

  2   5 1059 河野　悠馬 緑風冠   54.00

  3   6  803 渡邉　大雅 枚方   54.40

  4   2  450 柏谷　寛太 大手前   55.82

  5   8  604 青柳　大輔 都島工   56.55

  6   7  241 佐川　幸太郎 咲くやこの花   57.16

  3  209 山本　史也 東海大仰星 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  726 中野　一輝 大阪市立   54.04

  2   3  759 中川　優都 長尾   56.49

  3   2  277 國村　　功 汎愛   57.60

  4   6  859 福田　大樹 関西創価   57.61

  5   8  767 清川　琢弥 汎愛   58.20

  6   7  587 矢川　　凌 追手門大手前   58.62

  7   4  948 室原　隆人 大手前   59.23

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1018 蔀　純一朗 門真なみはや   54.94

  2   7  824 辻本　広大 長尾   55.72

  3   3  758 若林　歩夢 長尾   56.73

  4   5  820 黒江　優志 東海大仰星   57.39

  5   2  942 幡井　翔悟 大手前   57.74

  6   8  857 小島　信一郎 関西創価   58.00

  4  144 奥村　彰吾 太成学院 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1010 岡部　和竣 都島工   55.59

  2   6  897 沖　昇太朗 旭   57.92

  3   5  607 井手　駿介 都島工   58.24

  4   8  850 岩田　政宏 汎愛   59.18

  5   3  945 明橋　直樹 大手前   59.31

  4 1148 永岡　　侑 国際大和田 DNS

  7  992 高村　航平 交野 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *TG:ﾚｰﾝの内側を走行）



 男子　高校 ４００ｍ タイムレース(12)  9月28日 11:50
 タイムレース総合  9月28日 11:50

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  973 竹谷　凌雅 常翔学園   56.79

  2   7  977 山本　雅大 常翔学園   58.30

  3   3  147 蓮池　智基 太成学院   58.84

  4   8 1020 岩崎　正樹 門真なみはや   58.90

  5   2  954 坂井　拓人 泉尾  1:00.24

  6   6  588 大家　優作 追手門大手前  1:00.92

  7   4  873 安在　　悠 長尾  1:01.69

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  877 千股　駿介 長尾   58.31

  2   3  687 宮永　　樹 泉尾  1:00.01

  3   7  385 浦野　一真 常翔学園  1:00.79

  4   4  875 谷本　翔真 長尾  1:01.80

  5   5 1065 三浦　武士 港  1:02.63

  6   6 1019 岩上　魁星 門真なみはや  1:06.38

  2 1119 髙倉　龍一 牧野 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  528 南野　晃一 同志社香里   49.92

  2   1  416 土肥　優扶馬 市岡   50.64

  3   8  279 里見　　悠 汎愛   51.72

  4   6  527 高里　陽太 同志社香里   51.87

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   7  388 楠井　純平 常翔学園   52.01

  6   4  258 ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗 関西創価   52.17

  7   3  281 玉川　百音 汎愛   52.30

  8   4  961 米本　翔馬 咲くやこの花   52.89

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 ８００ｍ タイムレース(4)  9月28日 14:10
 タイムレース総合  9月28日 14:10

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  801 岩本　淳平 枚方  1:56.30

  2   6  760 池田　真望 長尾  2:02.27

  3  15  816 原　　諒 東海大仰星  2:02.46

  4   8  756 會田　達也 長尾  2:02.85

  5  11  332 間路　直弥 四條畷  2:03.01

  6   5  390 國枝　紳也 常翔学園  2:03.65

  7   3  723 鈴木　駿輝 大阪市立  2:03.72

  8   4  546 矢野　将伍 大産大附  2:05.18

  9   2  778 麻野　直汰 国際大和田  2:06.71

 10   1  672 見並　高志 香里丘  2:06.81

 11  10  825 原　　陽宏 長尾  2:07.13

 12  12  221 小川　颯一郎 咲くやこの花  2:07.68

 13  14  413 鳥山　航平 市岡  2:07.69

  7  416 土肥　優扶馬 市岡 DNS

 13  516 堀田　浩夢 枚方津田 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1095 吉尾　　翼 四條畷  2:04.63

  2   9  327 田中　伶於 四條畷  2:05.12

  3   2  330 平松　晃輝 四條畷  2:05.76

  4  11  174 米山　健太 東海大仰星  2:06.66

  5   6  777 中島　岳洋 国際大和田  2:07.17

  6  13  824 辻本　広大 長尾  2:07.27

  7  10  716 東　　幸一 芦間  2:08.82

  8  15  965 橋　　亮平 大阪市立  2:09.23

  9  14  820 黒江　優志 東海大仰星  2:10.56

 10   4 1099 目叶　雄也 城東工科  2:11.87

 11   8  753 辻　　智文 長尾  2:14.51

 12   3  802 高井　悠斗 枚方  2:15.37

 13   7  401 村上　　穂 常翔学園  2:17.02

 14  12  847 井上　洋介 大産大附  2:20.03

 15   1  621 金子　誠弥 城東工科  2:23.00

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  855 藤井　友佑 交野  2:14.05

  2   6  654 垣内　　陸 常翔啓光学園  2:16.03

  3  13  387 海藤　優弥 常翔学園  2:16.10

  4   3  967 岩田　竜馬 常翔学園  2:17.00

  5   1  814 宮浦　健悟 芦間  2:17.74

  6   5  914 清水　太門 市岡  2:18.11

  7   7  382 浅田　智樹 常翔学園  2:19.08

  8   9  151 高木　　慧 太成学院  2:19.21

  9   8 1137 高野　友太 港  2:19.85

 10   4  839 森安　音仁 大産大附  2:21.61

 11   2 1034 大塚　龍佑 城東工科  2:23.65

 10  398 水元　　光 常翔学園 DNS

 11 1130 原　　章裕 太成学院 DNS

 14  239 有阪　風喜 咲くやこの花 DNS

 15  509 相原　憲太 枚方津田 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 1009 上岡　祐己 都島工  2:13.03

  2   1  500 吉本　龍一 枚方津田  2:15.36

  3   7  752 那木　悠哉 長尾  2:17.67

  4   5 1102 山本　尚仁 西野田工科  2:23.77

  5  13  986 来間　俊太 枚方津田  2:24.23

  6   9  917 内田　英志 香里丘  2:25.33

  7   3  826 藏野　将太郎 長尾  2:25.38

  8  14 1071 花光　北斗 常翔学園  2:25.79

  9   8  971 岡田　秀大 常翔学園  2:30.07

 10   4  843 田中　秀治 大産大附  2:35.75

 11  10  872 青山　秋登 長尾  2:40.78

  2 1139 新田　皓大 港 DNS

  6  980 京極　太一 常翔学園 DNS

 12 1115 吉田　順哉 国際大和田 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  801 岩本　淳平 枚方  1:56.30

  2   6  760 池田　真望 長尾  2:02.27

  3  15  816 原　　諒 東海大仰星  2:02.46

  4   8  756 會田　達也 長尾  2:02.85

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5  11  332 間路　直弥 四條畷  2:03.01

  6   5  390 國枝　紳也 常翔学園  2:03.65

  7   3  723 鈴木　駿輝 大阪市立  2:03.72

  8   5 1095 吉尾　　翼 四條畷  2:04.63

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 １５００ｍ タイムレース(4)  9月28日 12:37
 タイムレース総合  9月28日 12:40

タイムレース 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15  546 矢野　将伍 大産大附  4:17.26

  2  20  544 矢野　真伍 大産大附  4:19.37

  3   7  358 矢部　達大 東  4:19.98

  4  17  574 松浦　良樹 牧野  4:23.62

  5  14  492 樽井　勇佑 枚方  4:24.30

  6  11  280 佐貫　　真 汎愛  4:24.60

  7  19  349 小林　駿太 東  4:25.93

  8  12  236 森　　寛大 咲くやこの花  4:29.69

  9   9  609 米山　義明 都島工  4:31.83

 10   1  835 田仲　輝希 大産大附  4:33.11

 11   3  470 松本　海斗 桜宮  4:35.23

 12   4  268 田中　優一朗 汎愛  4:35.42

 13  16  410 星川　恭賛 市岡  4:42.15

 14  18  322 海汐　勇一 四條畷  4:43.74

 15   5  652 岩村　泰河 常翔啓光学園  4:54.94

 13  638 北代　有輝 旭 NM 

  2 1058 上村　陽太 緑風冠 DNS

  6  560 立岡　忍夫 牧野 DNS

  8  229 古賀　翔馬 咲くやこの花 DNS

 10  778 麻野　直汰 国際大和田 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  390 國枝　紳也 常翔学園  4:15.68

  2   1  516 堀田　浩夢 枚方津田  4:15.97

  3  18  886 松田　　陸 枚方  4:28.34

  4   6 1131 河内　　凌 太成学院  4:29.05

  5  12  673 三田村　聡太 香里丘  4:30.87

  6  17  395 平松　和真 常翔学園  4:31.79

  7  15  622 山本　涼太 城東工科  4:33.14

  8  19  730 登山　勇希 港  4:33.45

  9   5  386 大西　健太 常翔学園  4:34.54

 10  13  653 本橋　和馬 常翔啓光学園  4:35.02

 11   4  128 大和田　悠太 太成学院  4:35.98

 12   8  500 吉本　龍一 枚方津田  4:36.51

 13  16  883 林　　毅騎 枚方  4:37.70

 14   2  509 相原　憲太 枚方津田  4:43.81

 15   9  967 岩田　竜馬 常翔学園  4:46.25

 16  14  802 高井　悠斗 枚方  4:48.48

 17   7  323 岡　　夏輝 四條畷  4:56.11

 18  11 1154 波江野　裕紀 西  5:00.50

 10  781 青木　威澄 桜宮 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  827 江藤　裕太 大阪市立  4:29.43

  2  16  752 那木　悠哉 長尾  4:32.26

  3  11  791 出口　航太 緑風冠  4:34.52

  4  17  881 大石　健太 枚方  4:35.07

  5   6 1153 吉田　陽和 常翔啓光学園  4:38.73

  6  15  359 山田　真賢 東  4:40.04

  7   3  753 辻　　智文 長尾  4:40.86

  8  19  923 西川　　駿 香里丘  4:42.37

  9   2 1062 岸本　隆聖 緑風冠  4:42.46

 10   4  394 坂東　宥輝 常翔学園  4:44.41

 11  12  851 木原　大輝 汎愛  4:46.13

 12   8 1101 中川　　理 交野  4:48.60

 13   5  630 伴　　周平 電通大  4:49.76

 14   9 1060 内村　樹生 緑風冠  4:50.00

 15  18  846 平山　知樹 大産大附  4:50.72

 16   1  651 井上　　舜 常翔啓光学園  4:51.45

 17  10  994 牧本　　駿 交野  5:09.27

 14  885 増山　大輝 枚方 NM 

 13  530 奥内　佳幸 同志社香里 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1104 岡山　莉苑 西野田工科  4:41.37

  2   6  826 藏野　将太郎 長尾  4:43.82

  3  14  815 森岡　　仁 芦間  4:44.85

  4  19 1026 本田　潤輝 守口東  4:48.07

  5  12 1048 林　　和輝 成城  4:48.87

  6   1  972 高角　拓実 常翔学園  4:49.89

  7  18  393 坂東　拓実 常翔学園  4:50.81

  8   7 1117 金子　雅弥 淀川工科  4:52.45

  9   3  928 浦出　尚太 東  4:52.60

 10   4 1088 毎川　拓実 常翔学園  4:55.29

 11   5  627 加藤　友太 電通大  4:56.61

 12  13 1066 岡本　湧雅 関西創価  4:59.03

 13  11  931 橋本　智成 東  5:02.29

 14  17 1106 串﨑　翔太 西野田工科  5:07.85

 15   9 1110 市村　極士 西野田工科  5:15.62

 16  10 1027 古用　大樹 守口東  5:29.49

 17  16  872 青山　秋登 長尾  5:37.21

  8  956 田中　雄也 鶴見商 DNS

 15 1011 小野　啓一 都島工 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  390 國枝　紳也 常翔学園  4:15.68

  2   1  516 堀田　浩夢 枚方津田  4:15.97

  3  15  546 矢野　将伍 大産大附  4:17.26

  4  20  544 矢野　真伍 大産大附  4:19.37

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   7  358 矢部　達大 東  4:19.98

  6  17  574 松浦　良樹 牧野  4:23.62

  7  14  492 樽井　勇佑 枚方  4:24.30

  8  11  280 佐貫　　真 汎愛  4:24.60

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 男子　高校 ５０００ｍ タイムレース(2)  9月28日  9:46
 タイムレース総合  9月28日  9:30

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  466 髙橋　良太 桜宮 15:45.60

  2  29  350 笹部　　力 東 15:50.24

  3  27  473 米谷　正樹 桜宮 16:02.83

  4   5  262 橋山　知輝 関西創価 16:10.47

  5  11  608 古川　幸樹 都島工 16:19.77

  6  20  470 松本　海斗 桜宮 16:19.79

  7  30  253 川嶋　裕紀 関西創価 16:20.40

  8   6  356 花村　拓人 東 16:20.81

  9  15  464 岡　　駿杜 桜宮 16:21.00

 10  26  497 若岡　望海 枚方 16:22.17

 11   7  479 水谷　大地 桜宮 16:23.23

 12   1  880 上山　慎司 枚方 16:27.75

 13  12  200 田邉　琢真 東海大仰星 16:28.20

 14  17  274 傍士　駿也 汎愛 16:31.39

 15  19  492 樽井　勇佑 枚方 16:34.39

 16   3  487 村田　健人 枚方 16:35.90

 17   9  267 川下　優也 汎愛 16:38.54

 18  23  489 臼杵　寿也 枚方 16:43.36

 19  22 1092 本岡　　昂 四條畷 16:51.38

 20   8  609 米山　義明 都島工 16:54.82

 21  16  216 橋本　　慎 東海大仰星 17:01.31

 22  28  330 平松　晃輝 四條畷 17:01.80

 23  21  268 田中　優一朗 汎愛 17:40.48

 24  14  599 平畠　大地 都島工 17:50.95

 25  25  836 森田　航生 大産大附 18:20.96

  2  482 内村　悠聖 枚方 DNS

 10  260 井上　雄貴 関西創価 DNS

 13 1067 神永　悠生 関西創価 DNS

 18  784 福本　佑馬 桜宮 DNS

 24  202 小森　由輝 東海大仰星 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  29  600 岡田　　翼 都島工 16:58.53

  2   4  752 那木　悠哉 長尾 17:06.02

  3  24  530 奥内　佳幸 同志社香里 17:07.24

  4  18  477 奥田　健人 桜宮 17:20.52

  5   5 1033 若林　広大 桜宮 17:27.45

  6  12  826 藏野　将太郎 長尾 17:28.20

  7  11  610 鈴木　浩将 都島工 17:31.28

  8  26  651 井上　　舜 常翔啓光学園 17:32.98

  9  20  469 橋本　拓磨 桜宮 17:41.05

 10  15  753 辻　　智文 長尾 17:44.76

 11   1  598 今堀　浩平 都島工 17:46.38

 12  23  652 岩村　泰河 常翔啓光学園 17:49.75

 13  13  611 大里　勇人 都島工 17:54.73

 14   6  929 菊岡　　陽 東 17:56.48

 15  22  964 中野　晴貴 大阪市立 18:14.97

 16  16 1093 村瀬　翔大 四條畷 18:32.59

 17  19  283 中山　巧己 汎愛 18:34.75

 18   7  994 牧本　　駿 交野 19:01.78

 19   3 1116 稲垣　隼太 淀川工科 19:06.73

 20  27 1121 中田　和希 城東工科 19:13.91

 21  10  962 菊澤　純也 大阪市立 19:16.34

 22  28  329 西江　和樹 四條畷 19:20.88

 23   2 1101 中川　　理 交野 19:21.32

 24  21 1038 中川　翔真 城東工科 19:30.52

 25   8  578 池田　栄幸 牧野 19:34.45

 26  25  834 八木　涼太 大阪市立 19:38.59

  9  355 中谷　エイ氣 東 DNS

 14  480 村尾　翔一郎 桜宮 DNS

 17 1108 林田　銀次朗 西野田工科 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  466 髙橋　良太 桜宮 15:45.60

  2  29  350 笹部　　力 東 15:50.24

  3  27  473 米谷　正樹 桜宮 16:02.83

  4   5  262 橋山　知輝 関西創価 16:10.47

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5  11  608 古川　幸樹 都島工 16:19.77

  6  20  470 松本　海斗 桜宮 16:19.79

  7  30  253 川嶋　裕紀 関西創価 16:20.40

  8   6  356 花村　拓人 東 16:20.81

凡例（DNS:欠    場）



 男子　高校 １１０ｍＨ(1.067m) タイムレース(4)  9月28日 15:23
決勝  9月28日 15:23

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   3   12 吉岡　　久志 大阪桐蔭   15.03

  2   4   11 上村　　竜司 大阪桐蔭   15.05

  3   2   13 萩尾　　竜也 大阪桐蔭   15.23

  4   8   42 前田　　喬紀 大阪桐蔭   15.71

  5   5  211 森口　諒也 東海大仰星   16.20

  6   7  254 森　健太郎 関西創価   16.49

  6  235 村山　怜央 咲くやこの花 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3  474 井上　颯人 桜宮   16.05

  2   4  226 青木　理央 咲くやこの花   16.15

  3   6  175 泉谷　尚輝 東海大仰星   16.62

  4   5  813 松山　和樹 香里丘   17.01

  5   7  592 森井　唯斗 都島工   17.41

  2  269 堤　　敬 汎愛 DQ  *T8

  8  796 田川　　渚 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2  148 福山　修平 太成学院   17.38

  2   3 1036 中川　正規 城東工科   17.69

  3   4  757 齋藤　大樹 長尾   18.56

  4   6  201 横井　貴史 東海大仰星   19.98

  5   7  450 柏谷　寛太 大手前   20.78

  5  124 西田　矢雲 太成学院 DQ  *T8

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.6

  1   2  759 中川　優都 長尾   18.83

  2   6  823 草場　仁志 長尾   18.85

  3   5  798 伊藤　恵汰 汎愛   18.89

  4   4  353 田中　将也 東   19.06

  5   3 1020 岩崎　正樹 門真なみはや   19.69

  6   7  930 佐藤　颯太 東   20.04

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   12 吉岡　　久志 大阪桐蔭   15.03/-2.1

  2   4   11 上村　　竜司 大阪桐蔭   15.05/-2.1

  3   2   13 萩尾　　竜也 大阪桐蔭   15.23/-2.1

  4   8   42 前田　　喬紀 大阪桐蔭   15.71/-2.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   3  474 井上　颯人 桜宮   16.05/-1.6

  6   4  226 青木　理央 咲くやこの花   16.15/-1.6

  7   5  211 森口　諒也 東海大仰星   16.20/-2.1

  8   7  254 森　健太郎 関西創価   16.49/-2.1

男子　高校 ４００ｍＨ(0.914m) タイムレース(3)  9月28日  8:57
タイムレース総合  9月28日  9:00

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  474 井上　颯人 桜宮   56.91

  2   5  602 古川　勝成 都島工   58.77

  3   6  265 川元　大志 関西創価   59.65

  4   1  757 齋藤　大樹 長尾  1:01.06

  2  392 野口　雅朗 常翔学園 DNF

  3   11 上村　　竜司 大阪桐蔭 DNS

  4  403 米川　友貴 常翔学園 DNS

  8  278 近藤　海斗 汎愛 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  759 中川　優都 長尾  1:01.02

  2   5  450 柏谷　寛太 大手前  1:02.15

  3   4  969 宗　　誠 常翔学園  1:05.07

  4   6  857 小島　信一郎 関西創価  1:05.63

  5   8  798 伊藤　恵汰 汎愛  1:05.68

  6   3  991 香川　幸輝 交野  1:06.73

  7   7  813 松山　和樹 香里丘  1:09.27

  2  240 泉　　一斗 咲くやこの花 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  672 見並　高志 香里丘  1:01.48

  2   2  869 東山　　剛 汎愛  1:04.46

  3   1  926 細岡　拓実 香里丘  1:05.12

  4   7 1012 上前　亮太 都島工  1:05.22

  5   4  669 鈴木　智貴 香里丘  1:05.61

  6   5  773 矢野　照季 国際大和田  1:07.52

  3  775 谷田　恵梧 国際大和田 DNS

  8 1001 清家　日向 牧野 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  474 井上　颯人 桜宮   56.91

  2   5  602 古川　勝成 都島工   58.77

  3   6  265 川元　大志 関西創価   59.65

  4   1  759 中川　優都 長尾  1:01.02

  5   1  757 齋藤　大樹 長尾  1:01.06

  6   6  672 見並　高志 香里丘  1:01.48

  7   5  450 柏谷　寛太 大手前  1:02.15

  8   2  869 東山　　剛 汎愛  1:04.46

凡例（DNF: 途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:故意にﾊｰﾄﾞﾙ を倒した）



 男子　高校 ４×１００ｍ タイムレース(6)  9月28日 14:48
 タイムレース総合  9月28日 15:01

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

大阪桐蔭高Ａ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳA

  49
  81
  38
  48

足達　　一馬
渡辺　駿平
木原　　舜
遠藤　　泰司

42.68
 

 

  2
 

  1
 

大阪桐蔭高Ｂ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳB

  72
  36
  71
  37

金井　瞭太
姫野　　涼介
垂内　友汰
服部　　正嗣

43.16
 

 

  3
 

  2
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

 491
 495
 488
 494

鈴木　悠真
葉佐　斗輝也
新井　　匠
徳田　智也

43.42
 

 

  4
 

  7
 

東海大仰星Ａ
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲA

 215
 211
 203
 204

福永　一馬
森口　諒也
保坂　蒼志
坂　　展彰

43.55
 

 

  5
 

  5
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 276
 281
 279
 273

河端　亮平
玉川　百音
里見　　悠
濱田　尚樹

43.72
 

 

  6
 

  4
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

 152
 125
 122
 121

森本　秀翔
村永　　光
小野　恭祐
岡本　周弥

44.04
 

 

  7
 

  6
 

咲くやこの花Ｂ

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅB
 244
 961
 241
 246

中西　宏樹
米本　翔馬
佐川　幸太郎
谷池　厚志郎

45.36
 

 

   3
 

咲くやこの花Ａ

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅA
 DNS

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

市岡Ａ
ｲﾁｵｶA

 417
 415
 830
 414

松永　叡生
山中　颯太
岡田　彪雅
安藤　　毅

43.58
 

 

  2
 

  5
 

東海大仰星Ｂ
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲB

 206
 208
 210
 822

磯崎　麟太郎
奥野　晃一
石川　孝一
山崎　智貴

43.91
 

 

  3
 

  3
 

関西創価Ａ
ｶﾝｻｲｿｳｶA

 265
 256
 257
 258

川元　大志
落合　大智
関本　凌雅
ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗

44.16
 

 

  4
 

  2
 

常翔学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝA

 392
 384
 391
 388

野口　雅朗
伊早坂　友登
鳥居　雄飛
楠井　純平

44.50
 

 

  5
 

  1
 

香里丘Ａ
ｺｵﾘｶﾞｵｶA

 809
 672
 671
 808

川上　佳希
見並　高志
豊田　将吾
大對　将人

44.99
 

 

  6
 

  7
 

大手前Ａ
ｵｵﾃﾏｴA

 942
 452
 450
 443

幡井　翔悟
南井　航太
柏谷　寛太
大山　遥行

45.19
 

 

  7
 

  8
 

香里丘Ｂ
ｺｵﾘｶﾞｵｶB

 812
 810
 669
 813

松本　剛輝
竹林　晃宏
鈴木　智貴
松山　和樹

46.37
 

 

   6
 

四條畷Ａ
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃA

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  1
 

枚方津田Ａ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞA

 508
 510
 514
 511

井上　皓太
辻川　欽史
島田　光一
周榮　幸佑

44.96
 

 

  2
 

  6
 

都島工Ａ
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳA

1008
1014
 603
1015

中尾　康洋
高橋　克哉
長谷川　司
山村　魁人

45.04
 

 

  3
 

  7
 

牧野Ａ
ﾏｷﾉA

 577
1053
 573
 572

上西　紘士
山下　　翼
山脇　一浩
佐野　誠人

45.13
 

 

  4
 

  3
 

桜宮Ｂ
ｻｸﾗﾉﾐﾔB

 478
 474
 785
1032

藤崎　大樹
井上　颯人
丸山　貴慎
谷川　俊史

45.21
 

 

  5
 

  5
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀB

 801
 888
 882
 803

岩本　淳平
山中　束真
竹原　零治
渡邉　大雅

46.56
 

 

  6
 

  2
 

常翔学園Ｂ
ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝB

 397
 399
 389
 385

堀　　広之
水本　　光
沓澤　篤樹
浦野　一真

47.85
 

 

   4
 

常翔啓光学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｶﾞｸｴﾝA

1041
1044
 906
 650

堀瀬　諒介
矢野　拓海
大町　悠斗
立野　大空

 DQ  *R3
 

   8
 

桜宮Ａ
ｻｸﾗﾉﾐﾔA

 DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

淀川工科Ａ
ﾖﾄﾞｶﾞﾜｺｳｶA

1118
 703
 701
 700

木内　祐希
石橋　拓巳
北村　晃士
黒田　和希

45.41
 

 

  2
 

  8
 

東Ａ
ﾋｶﾞｼA

 354
 362
 351
 353

土井　啓二朗
吉村　勇樹
澤﨑　智哉
田中　将也

45.68
 

 

  3
 

  6
 

東Ｂ
ﾋｶﾞｼB

 936
 934
 933
 932

安友　勇介
藤田　能彰
冨士　海斗
服部　将馬

46.46
 

 

  4
 

  7
 

交野Ａ
ｶﾀﾉA

 991
 680
 853
 679

香川　幸輝
高山　昂己
川合　晟太
橋本　由馬

46.63
 

 

  5
 

  2
 

港Ａ
ﾐﾅﾄA

 733
 732
 730
 731

和田　諒也
鈴木　貫太
登山　勇希
河野　原輝

46.81
 

 

  6
 

  5
 

芦間Ａ
ｱｼﾏA

 958
 719
 717
 718

木戸　新太
中村　友紀
牡丹　紀比呂
石西　子竜

46.98
 

 

  7
 

  3
 

牧野Ｂ
ﾏｷﾉB

1003
 579
1001
 571

和家　優人
田村　充敏
清家　日向
親松　逸弥

47.07
 

 

   1
 

国際大和田Ａ
ｺｸｻｲｵｵﾜﾀﾞA

 DNS
 

  5組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

城東工科Ａ
ｼﾞｮｳﾄｳｺｳｶA

1039
 617
 620
1035

稲冨　冬馬
井上　佳祐
稲垣　颯真
三輪　晃司

46.49
 

 

  2
 

  1
 

大阪市立Ａ
ｵｵｻｶｼﾘﾂA

 722
 721
 828
 726

岡本　基希
岡居　克宗
可西　慶宇
中野　一輝

46.69
 

 

  3
 

  7
 

大手前Ｂ
ｵｵﾃﾏｴB

 951
 946
 948
 950

小谷　悠人
米田　樹生
室原　隆人
星野　光輝

47.58
 

 

  4
 

  6
 

常翔啓光学園Ｂ
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｶﾞｸｴﾝB

 903
 904
1042
 907

中野　七海
野間　　峻
中村　悠斗
中野　拓真

48.23
 

 

   3
 

長尾Ａ
ﾅｶﾞｵA

 875
 877
 874
 873

谷本　翔真
千股　駿介
生田　勇介
安在　　悠

 DQ  *R3
 

   4
 

枚方津田Ｂ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞB

 985
 981
 984
1150

松岡　真伍
都　　和喜
田中　　碧
長谷川　諒

 DQ  *R1
 

   2
 

泉尾Ａ
ｲｽﾞｵA

 DNS
 

   8
 

西野田工Ａ
ﾆｼﾉﾀﾞｺｳA

 DNS
 

  6組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

守口東Ａ
ﾓﾘｸﾞﾁﾋｶﾞｼA

1028
 751
1025
1024

伊波　敏宗
板谷　隆平
吉田　有輝
谷　　拓実

47.37
 

 

  2
 

  6
 

追手門大手前Ａ

ｵｳﾃﾓﾝｵｵﾃﾏｴA
 589
 588
 586
1022

田中　智哉
大家　優作
畔上　脩也
山本　武瑠

47.82
 

 

  3
 

  8
 

港Ｂ
ﾐﾅﾄB

 729
1140
1064
1063

矢戸　龍希
河原林　利伎
呉本　圭吾
村上　　潮

49.38
 

 

  4
 

  1
 

成城Ａ
ｾｲｼﾞｮｳA

1132
 734
1048
1133

坂田　健太
野島　寛太
林　　和輝
清水　翔太

50.19
 

 

  5
 

  2
 

国際大和田Ｂ
ｺｸｻｲｵｵﾜﾀﾞB

1146
1147
1145
1114

渡部　凌河
篠原　洸羽
山本　祐樹
宮崎　凌河

50.75
 

 

  6
 

  7
 

大産大附Ｂ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌB

 848
 844
 849
 840

田村崎　良太
米辻　涼太
今城　　啓
米岡　　楓

51.69
 

 

   3
 

西寝屋川Ａ
ﾆｼﾈﾔｶﾞﾜA

 DNS
 

   5
 

大産大附Ａ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌA

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ １→２/ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４）



 男子　高校 ４×１００ｍ タイムレース(6)  9月28日 14:48
 タイムレース総合  9月28日 15:01

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

大阪桐蔭高Ａ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳA

  49
  81
  38
  48

足達　　一馬
渡辺　駿平
木原　　舜
遠藤　　泰司

42.68
 

 

  2
 

  1
 

大阪桐蔭高Ｂ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳB

  72
  36
  71
  37

金井　瞭太
姫野　　涼介
垂内　友汰
服部　　正嗣

43.16
 

 

  3
 

  2
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

 491
 495
 488
 494

鈴木　悠真
葉佐　斗輝也
新井　　匠
徳田　智也

43.42
 

 

  4
 

  7
 

東海大仰星Ａ
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲA

 215
 211
 203
 204

福永　一馬
森口　諒也
保坂　蒼志
坂　　展彰

43.55
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  4
 

市岡Ａ
ｲﾁｵｶA

 417
 415
 830
 414

松永　叡生
山中　颯太
岡田　彪雅
安藤　　毅

43.58
 

 

  6
 

  5
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 276
 281
 279
 273

河端　亮平
玉川　百音
里見　　悠
濱田　尚樹

43.72
 

 

  7
 

  5
 

東海大仰星Ｂ
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲB

 206
 208
 210
 822

磯崎　麟太郎
奥野　晃一
石川　孝一
山崎　智貴

43.91
 

 

  8
 

  4
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

 152
 125
 122
 121

森本　秀翔
村永　　光
小野　恭祐
岡本　周弥

44.04
 

 

男子　高校 ４×４００ｍ タイムレース総合  9月28日 16:11

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

関西創価Ａ
ｶﾝｻｲｿｳｶA

 258
 256
 259
 257

ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗
落合　大智
坂本　健斗
関本　凌雅

ﾌﾞﾛｯｸ ﾋﾛ
ｵﾁｱｲ ﾀﾞｲﾁ
ｻｶﾓﾄ ｹﾝﾄ
ｾｷﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ

3:29.22
 

 

  2
 

  4
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

 495
 496
 488
 494

葉佐　斗輝也
村上　奈央貴
新井　　匠
徳田　智也

ﾊｻ ﾄｷﾔ
ﾑﾗｶﾐ ﾅｵｷ
ｱﾗｲ ﾀｸﾐ
ﾄｸﾀﾞ ﾄﾓﾔ

3:29.44
 

 

  3
 

  2
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 766
 279
 799
 281

石川　誠人
里見　　悠
梅崎　康嵩
玉川　百音

ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ
ｻﾄﾐ ﾕｳ
ｳﾒｻﾞｷ ﾔｽﾀｶ
ﾀﾏｶﾞﾜ ﾓﾈ

3:31.20
 

 

  4
 

  1
 

市岡Ａ
ｲﾁｵｶA

 832
 415
 411
 416

赤松　秀一
山中　颯太
岩崎　将久
土肥　優扶馬

ｱｶﾏﾂ ｼｭｳｲﾁ
ﾔﾏﾅｶ ｿｳﾀ
ｲﾜｻｷ ﾉﾌﾞﾋｻ
ﾄﾞﾋ ﾕｳﾏ

3:33.08
 

 

  5
 

  7
 

常翔学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝA

 389
 391
 392
 388

沓澤　篤樹
鳥居　雄飛
野口　雅朗
楠井　純平

ｸﾂｻﾞﾜ ｱﾂｷ
ﾄﾘｲ ﾕｳﾋ
ﾉｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ
ｸｽｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

3:33.61
 

 

  6
 

  8
 

東Ａ
ﾋｶﾞｼA

 351
 354
 353
 362

澤﨑　智哉
土井　啓二朗
田中　将也
吉村　勇樹

ｻﾜｻｷ ﾄﾓﾔ
ﾄﾞｲ ｹｲｼﾞﾛｳ
ﾀﾅｶ ﾏｻﾔ
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ

3:37.01
 

 

  7
 

  3
 

長尾Ａ
ﾅｶﾞｵA

 823
 756
 825
 761

草場　仁志
會田　達也
原　　陽宏
平塚　真吾

ｸｻﾊﾞ ﾋﾄｼ
ｱｲﾀﾞ ﾀﾂﾔ
ﾊﾗ ｱｷﾋﾛ
ﾋﾗﾂｶ ｼﾝｺﾞ

3:40.65
 

 

  8
 

  6
 

枚方津田Ａ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞA

 981
 511
 514
 516

都　　和喜
周榮　幸佑
島田　光一
堀田　浩夢

ﾐﾔｺ ｶｽﾞｷ
ｼｭｳｴｲ ｺｳｽｹ
ｼﾏﾀﾞ ｺｳｲﾁ
ﾎｯﾀ ﾋﾛﾑ

3:41.74
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

都島工Ａ
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳA

1014
1009
1015
 602

高橋　克哉
上岡　祐己
山村　魁人
古川　勝成

ﾀｶﾊｼ ｶﾂﾔ
ｳｴｵｶ ﾕｳｷ
ﾔﾏﾑﾗ ｶｲﾄ
ﾌﾙｶﾜ ｶﾂﾅﾘ

3:35.64
 

 

  2
 

  4
 

四條畷Ａ
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃA

 332
1095
 334
 324

間路　直弥
吉尾　　翼
安田　俊平
近藤　弘明

ﾏｼﾞ ﾅｵﾔ
ﾖｼｵ ﾂﾊﾞｻ
ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｱｷ

3:38.77
 

 

  3
 

  2
 

牧野Ａ
ﾏｷﾉA

 572
 574
 577
 573

佐野　誠人
松浦　良樹
上西　紘士
山脇　一浩

ｻﾉ ｱｷﾄ
ﾏﾂｳﾗ ﾖｼｷ
ｳｴﾆｼ ﾋﾛｼ
ﾔﾏﾜｷ ｶｽﾞﾋﾛ

3:39.64
 

 

  4
 

  1
 

大手前Ａ
ｵｵﾃﾏｴA

 942
 450
 452
 443

幡井　翔悟
柏谷　寛太
南井　航太
大山　遥行

ﾊﾀｲ ｼｮｳｺﾞ
ｶｼﾀﾆ ｶﾝﾀ
ﾐﾅﾐｲ ｺｳﾀ
ｵｵﾔﾏ ﾊﾙﾕｷ

3:41.90
 

 

  5
 

  6
 

東Ｂ
ﾋｶﾞｼB

 929
 356
 349
 358

菊岡　　陽
花村　拓人
小林　駿太
矢部　達大

ｷｸｵｶ ﾀｶ
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｸﾄ
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ
ﾔﾍﾞ ﾀﾂﾋﾛ

3:42.12
 

 

  6
 

  7
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀB

 803
 801
 802
 863

渡邉　大雅
岩本　淳平
高井　悠斗
小助川　直樹

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ
ｲﾜﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
ﾀｶｲ ﾕｳﾄ
ｺｽｹｶﾞﾜ ﾅｵｷ

3:43.46
 

 

  7
 

  8
 

長尾Ｂ
ﾅｶﾞｵB

 759
 760
 870
 824

中川　優都
池田　真望
西尾　侑馬
辻本　広大

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ
ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾐ
ﾆｼｵ ﾕｳﾏ
ﾂｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ

3:43.83
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

桜宮Ｂ
ｻｸﾗﾉﾐﾔB

 471
 474
 785
1032

椋下　弦矢
井上　颯人
丸山　貴慎
谷川　俊史

ﾑｸｼﾀ ｹﾞﾝﾔ
ｲﾉｳｴ ﾊﾔﾄ
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾉﾘ
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾄｼﾌﾐ

3:30.02
 

 

  2
 

  4
 

咲くやこの花Ａ

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅA
 238
 246
 236
 961

由谷　　凌
谷池　厚志郎
森　　寛大
米本　翔馬

ﾖｼﾀﾆ ﾘｮｳ
ﾀﾆｲｹ ｺｳｼﾛｳ
ﾓﾘ ｶﾝﾀ
ﾖﾈﾓﾄ ｼｮｳﾏ

3:40.53
 

 

  3
 

  7
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

 890
 121
 147
 122

荒木　貴弘
岡本　周弥
蓮池　智基
小野　恭祐

ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ
ｵｶﾓﾄ ﾁｶﾔ
ﾊｽｲｹ ﾄﾓｷ
ｵﾉ ｷｮｳｽｹ

3:41.53
 

 

  4
 

  2
 

交野Ａ
ｶﾀﾉA

 679
 680
 991
 992

橋本　由馬
高山　昂己
香川　幸輝
高村　航平

ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾏ
ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ
ｶｶﾞﾜ ｺｳｷ
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾍｲ

3:42.54
 

 

  5
 

  6
 

香里丘Ａ
ｺｵﾘｶﾞｵｶA

 671
 673
 670
 669

豊田　将吾
三田村　聡太
田浦　　守
鈴木　智貴

ﾄﾖﾀ ｼｮｳｺﾞ
ﾐﾀﾑﾗ ｿｳﾀ
ﾀｳﾗ ﾏﾓﾙ
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾀｶ

3:48.39
 

 

  6
 

  5
 

香里丘Ｂ
ｺｵﾘｶﾞｵｶB

 812
 926
 924
 811

松本　剛輝
細岡　拓実
藤田　祐希
寺西　俊之

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ
ﾎｿｵｶ ﾀｸﾐ
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ
ﾃﾗﾆｼ ﾄｼﾕｷ

3:49.79
 

 

  7
 

  1
 

常翔学園Ｂ
ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝB

 969
 968
 977
 973

宗　　誠
太田　悠介
山本　雅大
竹谷　凌雅

ｿｳ ﾏｺﾄ
ｵｵﾀ ﾕｳｽｹ
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
ﾀｹﾔ ﾘｮｳｶﾞ

3:53.30
 

 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

市岡Ｂ
ｲﾁｵｶB

 908
 409
 909
 413

喜多村　祥吉
宮本　一馬
西原　大智
鳥山　航平

ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳｷﾁ
ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ
ﾄﾘﾔﾏ ｺｳﾍｲ

3:40.47
 

 

  2
 

  2
 

城東工科Ａ
ｼﾞｮｳﾄｳｺｳｶA

 620
1035
 617
1036

稲垣　颯真
三輪　晃司
井上　佳祐
中川　正規

ｲﾅｶﾞｷ ｿｳﾏ
ﾐﾜ ｺｳｼﾞ
ｲﾉｳｴ ｹｲｽｹ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻｷ

3:44.24
 

 

  3
 

  6
 

太成学院Ｂ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝB

 149
 148
 120
 119

竹中　真人
福山　修平
諌山　英明
宮武　ﾏﾘｵ涼

ﾀｹﾅｶ ﾏｻﾄ
ﾌｸﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ
ｲｻﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ
ﾐﾔﾀｹ ﾏﾘｵﾘｮｳ

3:45.03
 

 

  4
 

  1
 

関西創価Ｂ
ｶﾝｻｲｿｳｶB

 857
 859
 860
 265

小島　信一郎
福田　大樹
松井　幸都
川元　大志

ｺｼﾞﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ
ﾌｸﾀﾞ ﾀﾞｲｷ
ﾏﾂｲ ﾕｷﾄ
ｶﾜﾓﾄ ﾋﾛｼ

3:45.12
 

 

  5
 

  7
 

芦間Ａ
ｱｼﾏA

 718
 815
 719
 716

石西　子竜
森岡　　仁
中村　友紀
東　　幸一

ｲｿﾆｼ ｼﾘｭｳ
ﾓﾘｵｶ ｼﾞﾝ
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ
ｱｽﾞﾏ ｺｳｲﾁ

3:45.73
 

 

  6
 

  5
 

牧野Ｂ
ﾏｷﾉB

1003
 999
1004
1053

和家　優人
中川　　翼
植田　健太
山下　　翼

ﾜｹ ﾕｳﾄ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ
ｳｴﾀﾞ ｹﾝﾀ
ﾔﾏｼﾀ ﾂﾊﾞｻ

3:51.12
 

 

  7
 

  8
 

大手前Ｂ
ｵｵﾃﾏｴB

 951
 947
 948
 945

小谷　悠人
香山　優太
室原　隆人
明橋　直樹

ｵﾀﾞﾆ ﾕｳﾄ
ｺｳﾔﾏ ﾕｳﾀ
ﾑﾛﾊﾗ ﾘｭｳﾄ
ｱｹﾊｼ ﾅｵｷ

3:51.99
 

 

  8
 

  3
 

城東工科Ｂ
ｼﾞｮｳﾄｳｺｳｶB

1039
 621
 619
1099

稲冨　冬馬
金子　誠弥
本多　顕考
目叶　雄也

ｲﾅﾄﾐ ﾄｳﾏ
ｶﾈｺ ｾｲﾔ
ﾎﾝﾀﾞ ｱｷﾀｶ
ﾒｶﾞ ﾕｳﾔ

3:58.63
 

 



 男子　高校 ４×４００ｍ  タイムレース総合  9月28日 16:11

  5組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

大阪市立Ａ
ｵｵｻｶｼﾘﾂA

 726
 723
 827
 965

中野　一輝
鈴木　駿輝
江藤　裕太
橋　　亮平

ﾅｶﾉ ｶｽﾞｷ
ｽｽﾞｷ ﾊﾔｷ
ｴﾄｳ ﾕｳﾀ
ﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ

3:45.50
 

 

  2
 

  7
 

淀川工科Ａ
ﾖﾄﾞｶﾞﾜｺｳｶA

 699
 703
 701
 700

中尾　まこと
石橋　拓巳
北村　晃士
黒田　和希

ﾅｶｵ ﾏｺﾄ
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾐ
ｷﾀﾑﾗ ｺｳｼ
ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｷ

3:45.91
 

 

  3
 

  2
 

常翔啓光学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｶﾞｸｴﾝA

 649
1144
 906
1044

西　　敦也
ﾊﾝﾀｰ山下　星
大町　悠斗
矢野　拓海

ﾆｼ ｱﾂﾔ
ﾊﾝﾀｰﾔﾏｼﾀ ｾｲ
ｵｵﾏﾁ ﾕｳﾄ
ﾔﾉ ﾀｸﾐ

3:46.73
 

 

  4
 

  8
 

追手門大手前Ａ

ｵｳﾃﾓﾝｵｵﾃﾏｴA
 589
 588
1022
 586

田中　智哉
大家　優作
山本　武瑠
畔上　脩也

ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ
ﾀﾞｲｹ ﾕｳｻｸ
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ
ｱｾﾞｶﾞﾐ ｼｭｳﾔ

3:49.61
 

 

  5
 

  3
 

大阪市立Ｂ
ｵｵｻｶｼﾘﾂB

 722
 828
 725
 963

岡本　基希
可西　慶宇
中田　恭介
堀永　大登

ｵｶﾓﾄ ﾓﾄｷ
ｶｻｲ ﾖｼﾀｶ
ﾅｶﾀ ｷｮｳｽｹ
ﾎﾘﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ

4:04.57
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

関西創価Ａ
ｶﾝｻｲｿｳｶA

 258
 256
 259
 257

ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗
落合　大智
坂本　健斗
関本　凌雅

3:29.22
 

 

  2
 

  4
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

 495
 496
 488
 494

葉佐　斗輝也
村上　奈央貴
新井　　匠
徳田　智也

3:29.44
 

 

  3
 

  3
 

桜宮Ｂ
ｻｸﾗﾉﾐﾔB

 471
 474
 785
1032

椋下　弦矢
井上　颯人
丸山　貴慎
谷川　俊史

3:30.02
 

 

  4
 

  2
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 766
 279
 799
 281

石川　誠人
里見　　悠
梅崎　康嵩
玉川　百音

3:31.20
 

 

  5
 

  1
 

市岡Ａ
ｲﾁｵｶA

 832
 415
 411
 416

赤松　秀一
山中　颯太
岩崎　将久
土肥　優扶馬

3:33.08
 

 

  6
 

  7
 

常翔学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝA

 389
 391
 392
 388

沓澤　篤樹
鳥居　雄飛
野口　雅朗
楠井　純平

3:33.61
 

 

  7
 

  3
 

都島工Ａ
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳA

1014
1009
1015
 602

高橋　克哉
上岡　祐己
山村　魁人
古川　勝成

3:35.64
 

 

  8
 

  8
 

東Ａ
ﾋｶﾞｼA

 351
 354
 353
 362

澤﨑　智哉
土井　啓二朗
田中　将也
吉村　勇樹

3:37.01
 

 

男子　高校 走高跳 決勝  9月28日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m50
2m00

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m75
　

1m80
　

1m85
　

1m90
　

1m95
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  580森山　大地 牧野
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

o
 

 
 

1m95

  2 15  118松井　善太郎 太成学院
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m80

  3  9  975中井　健太 常翔学園
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m70

  4  2  353田中　将也 東
-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m70

  5  4  490岡田　皓稀 枚方
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m70

  6 10 1040小林　新平 城東工科
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m65

  7  8  725中田　恭介 大阪市立
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m65

  7 17  734野島　寛太 成城
-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m65

  9  6  533西岡　航平 同志社香里
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m60

 10  3  879石田　幸輝 枚方
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m60

 10  5  831柴田　光明 市岡
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m60

 12  1  878近藤　大貴 長尾
o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m60

 13   45下元　　龍也 大阪桐蔭
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

  7  783佐藤　豪汰 桜宮
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 11  245前田　　翔 咲くやこの花
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 12  232松本　健豪 咲くやこの花
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 16  321植村　浩気 四條畷
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 18  830岡田　彪雅 市岡
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

男子　高校 棒高跳 決勝  9月28日 13:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m50 2m60 2m70 2m80 2m85 2m90 2m95 3m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  242佐藤　隼希 咲くやこの花 o   o   o   o   x x o x o  x o  x x x 2m95

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 男子　高校 走幅跳 決勝  9月28日  9:35

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 53   48 遠藤　　泰司 大阪桐蔭
  6m87
+0.9

  6m87
+0.3

  6m91
+1.2

 6m91
+1.2

  2 52   18 小川　　翔 大阪桐蔭
  6m59
+0.0

  6m89
+0.7

  ×
 6m89
+0.7

  3 54   49 足達　　一馬 大阪桐蔭
  6m67
+0.6

  6m66
+2.2

  6m47
+1.9

 6m67
+0.6

  4 50  569 森口　真大 牧野   ×   ×
  6m58
+2.5

 6m58
+2.5

  5 55  230 坪井　一斗 咲くやこの花
  6m32
+0.8

  6m46
+2.5

  6m33
+1.7

 6m46
+2.5

  6 48  120 諌山　英明 太成学院
  6m21
 0.0

  6m18
+0.8

  6m43
+0.7

 6m43
+0.7

  7 49  762 西尾　勇亮 長尾
  5m81
+0.9

  6m12
+1.7

  6m12
+1.3

 6m12
+1.3

  8 73  743 廣澤　貴之 西野田工科
  5m99
+0.6

  5m91
+1.5

  6m05
+1.3

 6m05
+1.3

  9 56  139 竹田　幸弘 太成学院
  6m03
+0.5

  ×   ×
 6m03
+0.5

 10 44  491 鈴木　悠真 枚方
  6m02
 0.0

  5m73
+1.3

  5m91
+2.4

 6m02
 0.0

 11 45  273 濱田　尚樹 汎愛
  5m73
+0.1

  6m02
+2.1

  5m61
+1.7

 6m02
+2.1

 12 58  452 南井　航太 大手前
  5m68
+0.8

  5m81
+1.4

  5m95
+1.7

 5m95
+1.7

 13 46  415 山中　颯太 市岡
  5m87
+0.1

  5m43
+0.4

  4m78
+1.9

 5m87
+0.1

 14 67  508 井上　皓太 枚方津田
  5m45
+1.5

  ×
  5m80
+1.0

 5m80
+1.0

 15 59  576 熊野　宏祐 牧野
  5m79
+0.9

  ×
  4m62
+3.2

 5m79
+0.9

 16 39  700 黒田　和希 淀川工科
  5m79
+2.3

  －   －
 5m79
+2.3

 17 61 1059 河野　悠馬 緑風冠
  5m68
+1.2

  5m49
+1.6

  5m77
+2.2

 5m77
+2.2

 18 66  353 田中　将也 東
  5m56
+1.7

  5m43
+2.4

  5m75
+2.0

 5m75
+2.0

 19 68 1061 筒井　　聖 緑風冠
  5m46
+1.7

  5m74
-1.4

  3m88
+2.2

 5m74
-1.4

 20 34  717 牡丹　紀比呂 芦間   ×
  5m27
+1.3

  5m66
+2.0

 5m66
+2.0

 21 42  529 飯田　恵哉 同志社香里
  5m57
+0.2

  5m62
+0.3

  ×
 5m62
+0.3

 22 41  443 大山　遥行 大手前
  5m29
+0.1

  5m62
+0.9

  5m27
+2.5

 5m62
+0.9

 23 47  733 和田　諒也 港
  5m21
 0.0

  5m50
+0.4

  5m60
+1.4

 5m60
+1.4

 24 69  833 倉田　直明 市岡
  5m51
+1.1

  5m53
+0.1

  ×
 5m53
+0.1

 25 65  328 徳永　拓人 四條畷
  5m50
+1.3

  5m21
+1.1

  ×
 5m50
+1.3

 26 63  589 田中　智哉 追手門大手前
  5m39
+0.5

  5m24
+3.9

  ×
 5m39
+0.5

 27 71  515 赤澤　佑一 枚方津田
  4m81
+0.7

  5m39
+1.4

  5m18
+0.7

 5m39
+1.4

 28 24  400 宮本　惇人 常翔学園   ×   ×
  5m39
+4.0

 5m39
+4.0

 29 28  750 長門　将輝 守口東
  5m38
+1.0

  5m30
+1.6

  5m33
+1.7

 5m38
+1.0

 30 74  361 吉鶴　　陽 東
  5m38
+0.7

  5m27
+1.6

  5m02
+1.2

 5m38
+0.7

 31 76  978 多田　洋希 常翔学園   ×
  5m33
+2.6

  5m34
+1.5

 5m34
+1.5

 32 25  670 田浦　　守 香里丘
  5m28
+1.6

  5m13
+3.4

  5m30
+1.9

 5m30
+1.9

 33 62  946 米田　樹生 大手前
  5m30
+0.9

  ×   ×
 5m30
+0.9

 34 31  889 吉田　優楽 枚方
  5m11
+1.4

  4m82
+0.9

  5m28
+2.3

 5m28
+2.3

 35 36  806 中村　凌太 枚方
  5m28
+0.9

  5m11
+0.7

  3m86
+1.3

 5m28
+0.9

 36 40  266 一柳　圭吾 汎愛
  5m28
 0.0

  5m01
+0.4

  4m11
+1.6

 5m28
 0.0

 37 75 1039 稲冨　冬馬 城東工科   ×
  5m21
+2.0

  5m26
+1.7

 5m26
+1.7

 38 20  976 永田　仁道 常翔学園
  5m26
+0.8

  4m95
+1.4

  ×
 5m26
+0.8

 39 26  949 高橋　　陸 大手前   ×   ×
  5m26
+1.7

 5m26
+1.7

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 40 21  761 平塚　真吾 長尾
  5m25
+0.6

  ×
  5m06
+1.4

 5m25
+0.6

 41 18  916 石井　辰磨 香里丘   ×
  5m24
+2.2

  ×
 5m24
+2.2

 42 12  918 岡元　楽依 香里丘   ×
  5m17
+0.9

  5m23
+1.8

 5m23
+1.8

 43 29  269 堤　　敬 汎愛
  5m23
+1.7

  4m99
+0.4

  4m93
+1.3

 5m23
+1.7

 44 16 1145 山本　祐樹 国際大和田   ×
  5m22
+1.1

  ×
 5m22
+1.1

 45 23  860 松井　幸都 関西創価   ×
  5m20
+1.6

  5m08
+0.7

 5m20
+1.6

 46 19  586 畔上　脩也 追手門大手前   ×
  5m20
+2.9

  ×
 5m20
+2.9

 47 17 1020 岩崎　正樹 門真なみはや
  4m84
+0.7

  5m18
+0.3

  5m17
+4.2

 5m18
+0.3

 48 11  920 雲川　麟太郎 香里丘
  5m12
+0.0

  4m98
+0.4

  4m92
+2.1

 5m12
+0.0

 49  4  924 藤田　祐希 香里丘   ×
  4m90
+0.9

  5m10
+0.6

 5m10
+0.6

 50 77  348 表西　理希 東
  2m99
+1.7

  5m04
+2.7

  4m95
+1.4

 5m04
+2.7

 51 30  903 中野　七海 常翔啓光学園   ×
  5m02
+0.8

  ×
 5m02
+0.8

 52 10  734 野島　寛太 成城
  4m85
-0.4

  4m98
+0.4

  4m97
+1.4

 4m98
+0.4

 53 22  669 鈴木　智貴 香里丘
  4m98
+0.5

  ×
  4m93
+1.9

 4m98
+0.5

 54  8  874 生田　勇介 長尾   ×
  4m94
+1.3

  4m71
+2.4

 4m94
+1.3

 55 15  852 小田　凌平 交野
  4m16
 0.0

  4m32
+1.6

  4m91
+1.1

 4m91
+1.1

 56  9  845 浅野　賢也 大産大附
  4m61
+0.1

  4m52
+1.8

  3m53
+2.4

 4m61
+0.1

 57 14  993 福泉　　諒 交野
  4m54
+0.7

  ×   ×
 4m54
+0.7

 58  3 1075 蘆田　純平 常翔学園
  3m57
+0.2

  4m49
+0.4

  4m30
+2.1

 4m49
+0.4

 59  1  919 木田　拓海 香里丘
  4m43
+0.0

  4m42
+1.7

  2m00
+1.8

 4m43
+0.0

 60  5  579 田村　充敏 牧野
  4m39
-0.6

  4m24
+0.3

  ×
 4m39
-0.6

 61  2 1064 呉本　圭吾 港
  4m06
+0.1

  ×   ×
 4m06
+0.1

 62 32  701 北村　晃士 淀川工科
  3m72
+0.9

  －   －
 3m72
+0.9

 63 13  904 野間　　峻 常翔啓光学園   ×   ×
  3m37
+1.3

 3m37
+1.3

 64 70  909 西原　大智 市岡
  3m02
+1.7

  ×   ×
 3m02
+1.7

 27  841 祖父江　泰司 大産大附   ×   ×   × NM 

 35  378 難波　帆人 常翔学園   ×   ×   × NM 

 38  531 小畑　勇人 同志社香里   ×   ×   × NM 

 43  543 奥村　　元 大産大附   －   －   － NM 

  6 1052 矢谷　　創 西寝屋川 DNS

  7 1098 金内　雄飛 西 DNS

 33 1036 中川　正規 城東工科 DNS

 37  232 松本　健豪 咲くやこの花 DNS

 51  150 松兼　央八 太成学院 DNS

 57  237 八木　　竜 咲くやこの花 DNS

 60  272 萩原　哉太 汎愛 DNS

 64 1134 増戸　啓太 桜宮 DNS

 72  525 片岡　樹紀 同志社香里 DNS

 78  403 米川　友貴 常翔学園 DNS

男子　高校 三段跳 決勝  9月28日 14:25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  762 西尾　勇亮 長尾
 12m97
+1.2

 13m50
+2.0

 13m15
+1.9

13m50
+2.0

  2 12  452 南井　航太 大手前
 12m88
-0.5

 13m16
+1.6

 12m49
+0.9

13m16
+1.6

  3 13  933 冨士　海斗 東
 12m26
 0.0

 12m70
+2.5

 12m32
+3.0

12m70
+2.5

  4  9  997 橋本　啓史 牧野   ×
 12m53
+2.4

 12m13
+0.4

12m53
+2.4

  5 10  454 丹後　秀星 大手前
 12m19
+2.2

 12m11
+1.2

 12m08
-1.2

12m19
+2.2

  6  6  717 牡丹　紀比呂 芦間   ×
 12m10
+3.6

 11m41
+4.4

12m10
+3.6

  7  8  947 香山　優太 大手前
 11m57
+3.2

 11m69
+4.1

 11m80
+2.3

11m80
+2.3

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8  7  841 祖父江　泰司 大産大附
 11m57
+0.5

 11m59
+2.4

 11m72
+2.8

11m72
+2.8

  9  5  894 北川　　翔 太成学院   ×
 11m57
+3.9

  ×
11m57
+3.9

 10  3  592 森井　唯斗 都島工
 11m49
+1.8

 11m46
+1.0

 11m25
+1.5

11m49
+1.8

 11  2  761 平塚　真吾 長尾   ×
 11m18
+0.8

  ×
11m18
+0.8

 12  1  874 生田　勇介 長尾
 10m80
+4.5

 10m31
+1.5

 10m23
+3.2

10m80
+4.5

 13 14  946 米田　樹生 大手前
 10m61
+1.6

  ×   ／
10m61
+1.6

  4  806 中村　凌太 枚方 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 男子　高校 砲丸投(6.000kg) 決勝  9月28日 12:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21  220 井上　拳史郎 咲くやこの花  13m94  15m22  14m76 15m22

  2 20   26 田中　　光 大阪桐蔭  13m84  14m33  14m41 14m41

  3 22  132 小西　雄大 太成学院  13m41  13m96  12m86 13m96

  4 23  145 澤野　由雅 太成学院  12m64  12m68  12m23 12m68

  5 24  373 古山　和樹 常翔学園   ×   ×  12m17 12m17

  6 18  126 外薗　圭太 太成学院  11m71   ×  12m07 12m07

  7 26  357 林　　昴史 東  10m37   8m93  10m96 10m96

  8 16  352 神藤　嶺太 東  10m42  10m48   9m72 10m48

  9 12  571 親松　逸弥 牧野  10m07  10m20  10m39 10m39

 10 27  768 中野　成彌 汎愛  10m19  10m11  10m23 10m23

 11 15  722 岡本　基希 大阪市立  10m14  10m22  10m15 10m22

 12 29 1002 岸本　　輝 牧野   9m54   9m88   9m86  9m88

 13 25  745 木村　　瑛 西野田工科   9m86   9m18   9m44  9m86

 14 28 1013 武藤　大悟 都島工   9m69   ×   9m36  9m69

 15  8  927 磯部　滉太 東   8m58   8m07   9m12  9m12

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 16 30  863 小助川　直樹 枚方   9m00   8m93   8m88  9m00

 17 13  922 谷口　淳太 香里丘   9m00   8m81   8m80  9m00

 18 10 1031 梶原　拓真 桜宮   8m42   8m85   8m92  8m92

 19 17  754 眞室　　駿 長尾   8m27   7m86   8m69  8m69

 20 11 1122 村上　貴浩 常翔学園   7m59   7m76   8m46  8m46

 21  9  935 安井　友哉 東   7m88   7m90   8m45  8m45

 22  3  547 後川　洸太 大産大附   6m38   7m84   7m47  7m84

 23  6 1008 中尾　康洋 都島工   7m42   7m54   7m80  7m80

 24  5  950 星野　光輝 大手前   ×   6m47   7m64  7m64

 25  4  618 北澤　竣輔 城東工科   7m47   7m48   7m13  7m48

 26  2  887 宮島　健太 枚方   6m43   6m29   6m29  6m43

 19   27 菅原　　大幸 大阪桐蔭   ×   ×   × NM 

  1  755 森　　洋輔 長尾 DNS

  7 1063 村上　　潮 港 DNS

 14  742 北口　元気 西野田工科 DNS

男子　高校 円盤投(1.750kg) 決勝  9月28日 10:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21   28 沖見　　拓真 大阪桐蔭  45m26 45m26

  2 19  373 古山　和樹 常翔学園  33m66 33m66

  3 20   27 菅原　　大幸 大阪桐蔭  33m05 33m05

  4 22  347 大野　元輝 東  32m37 32m37

  5 18  360 山本　祐己 東  29m29 29m29

  6 23  138 大岸　拓馬 太成学院  29m09 29m09

  7 24  142 伊澤　　諒 太成学院  28m22 28m22

  8 17  619 本多　顕考 城東工科  27m96 27m96

  9 16  863 小助川　直樹 枚方  27m12 27m12

 10 15 1043 加藤　毅留 常翔啓光学園  25m91 25m91

 11 25  722 岡本　基希 大阪市立  25m50 25m50

 12 26  493 東郷　七弥 枚方  25m05 25m05

 13  4 1017 清田　義幸 都島工  23m98 23m98

 14 13 1013 武藤　大悟 都島工  23m69 23m69

 15 12  618 北澤　竣輔 城東工科  23m29 23m29

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 16  6  571 親松　逸弥 牧野  22m86 22m86

 17 11  858 大久保　勇輝 関西創価  22m64 22m64

 18 29 1090 伊藤　春暁 四條畷  22m02 22m02

 19 27 1050 麻野　勝輝 西寝屋川  21m88 21m88

 20  5 1002 岸本　　輝 牧野  20m82 20m82

 21  3  887 宮島　健太 枚方  20m12 20m12

 22  8  945 明橋　直樹 大手前  19m75 19m75

 23 10 1091 西木　海渡 四條畷  19m59 19m59

 24  9 1031 梶原　拓真 桜宮  19m52 19m52

 25 28 1047 坂上　こころ 成城  18m77 18m77

 26  2 1122 村上　貴浩 常翔学園  18m47 18m47

 27 14  455 秦　　弘和 大手前  18m27 18m27

 28  7 1123 河合　史弥 常翔学園  17m40 17m40

  1  755 森　　洋輔 長尾 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 男子　高校 やり投(0.800kg) 決勝  4月29日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 19  383 井口　和哉 常翔学園  50m60 50m60

  2 24  373 古山　和樹 常翔学園  50m25 50m25

  3 23   36 姫野　　涼介 大阪桐蔭  48m21   － 48m21

  4 25  213 福澤　大志 東海大仰星  48m02 48m02

  5 21  732 鈴木　貫太 港   ×  44m85 44m85

  6 22  136 山田　智也 太成学院  44m73 44m73

  7 26  396 福井　聖也 常翔学園  44m27   × 44m27

  8 20  448 三江　晃平 大手前  43m93 43m93

  9 14 1140 河原林　利伎 港  41m27   × 41m27

 10 18  352 神藤　嶺太 東  40m35 40m35

 11 27  493 東郷　七弥 枚方  40m24 40m24

 12  2  148 福山　修平 太成学院   ×  39m99 39m99

 13 15 1068 中山　凌太 関西創価  38m77 38m77

 14 28  412 廣島　徹哉 市岡   ×  38m00   × 38m00

 15 31 1000 中郷　陽淳 牧野  37m88   × 37m88

 16 30  895 有田　純太 太成学院  37m56 37m56

 17 32 1017 清田　義幸 都島工  37m20   × 37m20

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 18 29  970 島谷　侑樹 常翔学園  36m89 36m89

 19 13  902 久野　　令 常翔啓光学園  35m63 35m63

 20 17 1087 丸岡　真也 常翔学園   ×  34m61 34m61

 21 11  912 織田　修平 市岡  34m10 34m10

 22 10  768 中野　成彌 汎愛  33m67   × 33m67

 23  8  779 谷口　大輝 国際大和田  32m18   × 32m18

 24  9 1136 吉田　京平 港  30m27   ×   × 30m27

 25 33 1089 宮城　竜人 常翔学園  30m03 30m03

 26  3  569 森口　真大 牧野  29m75 29m75

 27  6  884 福田　　仁 枚方   ×  28m86 28m86

 28  7  605 村上　海司 都島工  28m02 28m02

 29 16 1002 岸本　　輝 牧野  25m46   × 25m46

 30  4 1019 岩上　魁星 門真なみはや   ×  25m40 25m40

 31  5  576 熊野　宏祐 牧野  21m87   × 21m87

  1  922 谷口　淳太 香里丘   ×   ×   × NM 

 12  243 辻　　爽真 咲くやこの花 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 女子　高校 １００ｍ タイムレース(14)  9月28日 11:20
 タイムレース総合  9月28日 11:40

タイムレース 全14組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   8   98 安井　彩奈 咲くやこの花   12.80

  2   6    2 木村　瑞穂 太成学院   12.92

  3   2  351 門脇　直緒 枚方   12.99

  4   7   60 宮城　佐和 枚方   13.02

  5   5   88 川畑　さくら 咲くやこの花   13.09

  6   4   12 吉田　直香 太成学院   13.24

  7   1   92 池田　莉子 咲くやこの花   13.34

  8   3   50 奥村　春花 枚方   13.59

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8  292 岡本　知可 同志社香里   13.22

  2   1  185 小泉　茉奈美 四條畷   13.35

  3   3   15 木村　優花 太成学院   13.42

  4   5   13 長谷川　真子 太成学院   13.43

  5   7  336 鍋嶋　　栞 汎愛   13.45

  6   2  167 小濱　友恵 桜宮   13.62

  7   4  142 松本　夕華子 汎愛   13.66

  8   6   95 杉山　夏生 咲くやこの花   13.89

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   8   87 笹田　美波 咲くやこの花   13.48

  2   1  343 平野　佑奈 桜宮   13.62

  3   6   93 石塚　智菜実 咲くやこの花   13.75

  4   7  163 瀬尾　彩夏 桜宮   13.79

  5   4  101 小野原　清美 咲くやこの花   13.83

  6   3   42 小林　夕真 東海大仰星   13.89

  7   2  198 西川　美乃里 大阪市立   14.00

  8   5   20 吉原　綾花 太成学院   14.16

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   3   80 鎌田　早紀 大阪女学院   13.60

  2   4  384 三木　唯音 汎愛   13.71

  3   5  245 板東　未姫 常翔啓光学園   13.82

  4   7  364 津熊　優奈 東   13.91

  5   1  139 三澤　真菜 大手前   13.94

  6   8   78 和田　遼香 大阪女学院   13.96

  7   6   75 和田　はるか 大阪女学院   14.11

  8   2  453 農端　結希 大阪女学院   14.19

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   1  391 上田　茉由 市岡   13.69

  2   5  295 田伏　梓織 同志社香里   13.76

  3   7   18 久保中　江里 太成学院   13.83

  4   3   16 寺岡　沙莉 太成学院   13.85

  5   6  359 佐倉　佳英子 枚方   13.96

  6   4   81 小松　未来 大阪女学院   14.08

  7   2  170 橋本　明香 桜宮   14.23

  8   8  210 山坂　日向子 芦間   14.40

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6   45 成田　陽菜乃 東海大仰星   13.74

  2   7  394 岩見　梨加 香里丘   14.11

  3   3  341 田中　真実 桜宮   14.11

  4   1  281 南　　柚衣 牧野   14.21

  5   8  305 藤倉　結花 枚方津田   14.24

  6   4   14 小林　香澄 太成学院   14.79

  2  349 奥野　愛弓 枚方 DNS

  5  226 犬村　美紅 追手門大手前 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   4  403 髙野　佑香 大手前   13.60

  2   8  294 武田　奈津未 同志社香里   13.99

  3   2  387 和田　七音 常翔啓光学園   14.04

  4   6  348 大庭　咲月 枚方   14.13

  5   7  340 白井　理菜 桜宮   14.43

  6   5  298 鶴田　有彩 同志社香里   14.44

  7   3  352 松尾　夏希 枚方   14.46

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   3  409 西永　真菜 常翔啓光学園   14.18

  2   8  306 高橋　茉央 枚方津田   14.50

  3   4  369 加藤　実梨 市岡   14.59

  4   5   17 松下　　希 太成学院   14.66

  5   2  282 椿　　千穂 牧野   14.81

  6   6  331 山中　鈴音 国際滝井   15.54

  7  379 嵯峨　翔子 信愛女学院 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4  382 不破　亜季子 旭   14.05

  2   3  442 天崎　沙奈恵 門真なみはや   14.22

  3   8  381 川崎　紗葉 旭   14.29

  4   7  441 小山　菜々子 門真なみはや   14.48

  5   2  169 庄司　さくら 桜宮   14.84

  6   5  327 長畑　有紀 国際滝井   15.21

  6  371 丹下　菜津紀 交野 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   8  466 江口　千尋 四條畷   14.55

  2   3  397 小川　莞那 香里丘   14.59

  3   7  461 伊藤　有希菜 国際滝井   14.67

  4   6  311 上白木　吉乃 北かわち皐   15.00

  5   5  389 田中　映月 常翔啓光学園   15.02

  6   2   83 竹田　朱音 大阪女学院   15.11

  4  206 知念　　宝 信愛女学院 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 １００ｍ タイムレース(14)  9月28日 11:20
 タイムレース総合  9月28日 11:40

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   7  427 井下　和奏 枚方津田   14.45

  2   5  421 大島　かれん 大阪市立   14.70

  3   6  362 山口　実久 信愛女学院   14.73

  4   2  426 安立　光里 枚方津田   14.88

  5   3  137 古堅　小絵 大手前   15.43

  6   8  300 西口　瑞希 同志社香里   15.44

  7   4  203 浜辺　美沙 信愛女学院   15.80

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   3  494 森澤　良美 関西創価   15.17

  2   4  408 大森　茉央 泉尾   15.24

  3   6   59 福本　紘子 枚方   15.41

  4   5  223 吉田　玲奈 市岡   15.46

  5   2  222 神谷　　光 市岡   15.85

  6   8  318 小柳　結花 港   16.14

  7  183 川西　　幸 四條畷 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   6  472 西川　　凛 四條畷   15.10

  2   4  475 吉田　美聖 四條畷   15.22

  3   5  425 島野　稀以 常翔学園   15.31

  4   8  470 高原　里香 四條畷   15.44

  5   2  415 白石　あゆみ 芦間   15.57

  6   7  370 入江　由希奈 交野   15.77

  3  498 西迫　沙也 鶴見商 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   2  236 三方　玲奈 守口東   15.66

  2   4  360 上田　彩愛 信愛女学院   15.68

  3   6  493 唐津　未来 関西創価   15.70

  4   8  383 大野　ほのか 旭   15.91

  5   3  457 水口　沙紀 関西創価   16.07

  6   7  361 金岩　由樹 信愛女学院   16.52

  5  411 光安　恵莉香 鶴見商 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   98 安井　彩奈 咲くやこの花   12.80/-1.6

  2   6    2 木村　瑞穂 太成学院   12.92/-1.6

  3   2  351 門脇　直緒 枚方   12.99/-1.6

  4   7   60 宮城　佐和 枚方   13.02/-1.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5   88 川畑　さくら 咲くやこの花   13.09/-1.6

  6   8  292 岡本　知可 同志社香里   13.22/-1.1

  7   4   12 吉田　直香 太成学院   13.24/-1.6

  8   1   92 池田　莉子 咲くやこの花   13.34/-1.6

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ２００ｍ タイムレース(7)  9月28日 13:50
 タイムレース総合  9月28日 13:50

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   7   98 安井　彩奈 咲くやこの花   25.85

  2   1    2 木村　瑞穂 太成学院   26.26

  3   3  351 門脇　直緒 枚方   26.32

  4   4   88 川畑　さくら 咲くやこの花   26.61

  5   8   12 吉田　直香 太成学院   27.37

  6   6  235 柳内　なつ 東   27.41

  7   5   21 山本　彩華 太成学院   28.08

  2  163 瀬尾　彩夏 桜宮 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6   97 中川　美沙季 咲くやこの花   26.55

  2   2   15 木村　優花 太成学院   27.23

  3   7   13 長谷川　真子 太成学院   27.36

  4   5   73 丸井　弥怜 大阪女学院   27.55

  5   4  432 土井　めぐみ 交野   27.98

  6   1  198 西川　美乃里 大阪市立   28.14

  7   3  210 山坂　日向子 芦間   28.56

  8  170 橋本　明香 桜宮 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   1  377 上杉　悠菜 枚方   27.44

  2   8   50 奥村　春花 枚方   27.98

  3   2  348 大庭　咲月 枚方   28.35

  4   4  337 松本　耀理 汎愛   28.77

  5   6  306 高橋　茉央 枚方津田   29.05

  6   7  381 川崎　紗葉 旭   29.06

  7   5  283 河上　友香 牧野   29.46

  8   3  211 浅見　瑞穂 芦間   29.61

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   1  409 西永　真菜 常翔啓光学園   28.46

  2   2  486 牛丸　瞭子 同志社香里   28.50

  3   3   58 中西　希江加 枚方   29.07

  4   7  404 竹下　緋和莉 大手前   29.37

  4  341 田中　真実 桜宮 DNS

  5   76 岩川　茉莉 大阪女学院 DNS

  6  103 谷村　あゆみ 咲くやこの花 DNS

  8  226 犬村　美紅 追手門大手前 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   3  245 板東　未姫 常翔啓光学園   28.59

  2   4   61 山野　　愛 枚方   29.51

  3   2  441 小山　菜々子 門真なみはや   29.60

  4   5  229 藤川　　悠 追手門大手前   30.23

  5   1  352 松尾　夏希 枚方   30.28

  6   6  169 庄司　さくら 桜宮   30.44

  7   7  440 網岸　小夏 門真なみはや   30.51

  8   8  438 吉野　有咲 牧野   31.25

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   2  384 三木　唯音 汎愛   28.55

  2   1  427 井下　和奏 枚方津田   29.44

  3   5  465 阿部　朋香 四條畷   29.87

  4   8  442 天崎　沙奈恵 門真なみはや   29.87

  5   4  414 北本　理恵 芦間   30.23

  6   3  433 井原　澄玲 牧野   30.38

  7   7  425 島野　稀以 常翔学園   31.32

  8   6  363 竹下　夢乃 東   31.43

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6  458 森本　紗也佳 関西創価   31.13

  2   3  222 神谷　　光 市岡   31.69

  3   7  203 浜辺　美沙 信愛女学院   32.70

  2  411 光安　恵莉香 鶴見商 DNS

  4  415 白石　あゆみ 芦間 DNS

  5  474 山園　杏佳 四條畷 DNS

  8  498 西迫　沙也 鶴見商 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   98 安井　彩奈 咲くやこの花   25.85/-1.8

  2   1    2 木村　瑞穂 太成学院   26.26/-1.8

  3   3  351 門脇　直緒 枚方   26.32/-1.8

  4   6   97 中川　美沙季 咲くやこの花   26.55/-0.6

  5   4   88 川畑　さくら 咲くやこの花   26.61/-1.8

  6   2   15 木村　優花 太成学院   27.23/-0.6

  7   7   13 長谷川　真子 太成学院   27.36/-0.6

  8   8   12 吉田　直香 太成学院   27.37/-1.8

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ４００ｍ タイムレース(5)  9月28日 12:25
 タイムレース総合  9月28日 12:25

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   60 宮城　佐和 枚方   57.66

  2   2   34 原田　朋佳 東海大仰星   58.61

  3   8  377 上杉　悠菜 枚方  1:00.07

  4   3   97 中川　美沙季 咲くやこの花  1:00.15

  5   4  167 小濱　友恵 桜宮  1:00.36

  6   5   55 後藤　優衣 枚方  1:00.52

  7   6  143 向井　奈美 汎愛  1:05.18

  7  347 福富　真友 関西創価 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   45 成田　陽菜乃 東海大仰星  1:01.85

  2   5  391 上田　茉由 市岡  1:02.83

  3   3   78 和田　遼香 大阪女学院  1:04.09

  4   6   18 久保中　江里 太成学院  1:04.56

  5   2  468 小橋　唯華 四條畷  1:04.74

  6   4   42 小林　夕真 東海大仰星  1:06.06

  8  349 奥野　愛弓 枚方 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   58 中西　希江加 枚方  1:03.05

  2   4  189 杉本　愛琴 長尾  1:04.39

  3   7   10 森川　華帆 太成学院  1:04.61

  4   3   54 梅木　　遥 枚方  1:05.45

  5   6  158 射手矢　つきみ 関西創価  1:05.52

  6   5   14 小林　香澄 太成学院  1:07.37

  7   2  440 網岸　小夏 門真なみはや  1:09.15

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  414 北本　理恵 芦間  1:08.97

  2   2  366 礒嶋　日和 市岡  1:09.76

  3   6  435 濵田　朱里 牧野  1:10.88

  4   4  229 藤川　　悠 追手門大手前  1:11.59

  5   5  231 片山　智子 門真なみはや  1:11.63

  6   3  405 竹本　菜々子 大手前  1:11.71

  8  399 中野　胡桃 香里丘 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  486 牛丸　瞭子 同志社香里  1:04.54

  2   5  442 天崎　沙奈恵 門真なみはや  1:07.85

  3   8  441 小山　菜々子 門真なみはや  1:10.45

  4   3  458 森本　紗也佳 関西創価  1:10.71

  5   2  471 田上　和香奈 四條畷  1:13.94

  6   4  228 沼守　麻香 追手門大手前  1:15.24

  6  477 市場　夏七海 西 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   60 宮城　佐和 枚方   57.66

  2   2   34 原田　朋佳 東海大仰星   58.61

  3   8  377 上杉　悠菜 枚方  1:00.07

  4   3   97 中川　美沙季 咲くやこの花  1:00.15

  5   4  167 小濱　友恵 桜宮  1:00.36

  6   5   55 後藤　優衣 枚方  1:00.52

  7   7   45 成田　陽菜乃 東海大仰星  1:01.85

  8   5  391 上田　茉由 市岡  1:02.83

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ８００ｍ タイムレース(3)  9月28日 14:30
 タイムレース総合  9月28日 14:30

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  347 福富　真友 関西創価  2:20.68

  2   6  199 吉田　茉美花 大阪市立  2:20.77

  3  12   55 後藤　優衣 枚方  2:23.04

  4   2  181 金枡　つぐ海 四條畷  2:24.00

  5  11  189 杉本　愛琴 長尾  2:29.72

  6  10  186 坂井　利菜 四條畷  2:30.66

  7   8  374 山田　彩加 交野  2:31.59

  8   3  350 鬼川　いおり 枚方  2:31.63

  9   4  158 射手矢　つきみ 関西創価  2:32.60

 10   9  420 西村　京香 大阪市立  2:34.98

 11   5  225 山崎　祐未 追手門大手前  2:35.56

  7   77 土屋　美月 大阪女学院 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  468 小橋　唯華 四條畷  2:31.28

  2   3  418 木村　友香 大阪市立  2:31.41

  3  10  476 吉村　梓未 四條畷  2:33.02

  4   6   56 才田　志穂 枚方  2:34.62

  5  11   54 梅木　　遥 枚方  2:36.67

  6   4  396 内田　晴香 香里丘  2:39.53

  7   9   74 髙實　美怜 大阪女学院  2:42.12

  8   7  469 白井　真希 四條畷  2:42.76

  9   8  252 田原　りたり 西  2:44.21

 10   1   85 梅影　あかり 大阪女学院  2:47.41

  2  227 二宮　　心 追手門大手前 DNS

 12  284 山本　祐菜 牧野 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  308 吉岡　春菜 枚方津田  2:42.13

  2   6  307 藤原　波生 枚方津田  2:42.54

  3  11  428 卜部　美咲 枚方津田  2:44.49

  4   2  429 元島　朱理 枚方津田  2:47.94

  5   9  231 片山　智子 門真なみはや  2:49.00

  6  12  385 河本　まゆみ 汎愛  2:50.45

  7   5  375 椿　いずみ 交野  2:50.64

  8   7  471 田上　和香奈 四條畷  2:52.94

  9   1  431 山﨑　真琴 枚方津田  2:56.41

 10   3   86 金栗　彩乃 大阪女学院  3:02.17

 11  10  328 末吉　由佳 国際滝井  3:02.35

  8  395 氏家　琴音 香里丘 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  347 福富　真友 関西創価  2:20.68

  2   6  199 吉田　茉美花 大阪市立  2:20.77

  3  12   55 後藤　優衣 枚方  2:23.04

  4   2  181 金枡　つぐ海 四條畷  2:24.00

  5  11  189 杉本　愛琴 長尾  2:29.72

  6  10  186 坂井　利菜 四條畷  2:30.66

  7   5  468 小橋　唯華 四條畷  2:31.28

  8   3  418 木村　友香 大阪市立  2:31.41

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 １５００ｍ タイムレース(2)  9月28日 13:04
 タイムレース総合  9月28日 13:05

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  106 尾崎　　汐音 大阪桐蔭  5:02.30

  2   7  357 松永　茉由 枚方  5:04.55

  3   2  145 柏原　鈴音 汎愛  5:15.87

  4   8  146 平田　由佳 汎愛  5:19.47

  5   9  238 吉岡　　葵 旭  5:22.78

  6   3  188 本庄　奈美 四條畷  5:29.98

  7   1  469 白井　真希 四條畷  5:32.59

  8   6  154 尾松　茉莉 関西創価  5:35.08

  9  12  388 安藤　　萌 常翔啓光学園  5:36.73

 10  13   82 田久　ゆかり 大阪女学院  5:42.11

 11   4  275 近藤　千紘 交野  5:43.00

 12  10  180 今井　祐理子 四條畷  5:47.11

 14  476 吉村　梓未 四條畷 NM 

 11   53 宇高　こころ 枚方 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   48 石原　千鈴 枚方  5:38.22

  2   9  182 川崎　麻由 四條畷  5:47.13

  3   1  473 星屋　晴香 四條畷  5:51.97

  4   2  492 大上　広華 関西創価  5:55.05

  5   4  258 松井　成美 香里丘  5:55.63

  6  10  413 髙田　七帆 芦間  5:58.60

  7  12   19 有馬　　花 太成学院  6:00.15

  8  11  155 土倉　春美 関西創価  6:08.13

  9   3  239 太田　　葵 旭  6:24.09

 10   6  213 吉本　彩華 芦間  6:27.25

  7  456 高倉　千恵 関西創価 DNS

  8  367 海汐　直美 市岡 DNS

 13  430 戸中　真咲 枚方津田 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  106 尾崎　　汐音 大阪桐蔭  5:02.30

  2   7  357 松永　茉由 枚方  5:04.55

  3   2  145 柏原　鈴音 汎愛  5:15.87

  4   8  146 平田　由佳 汎愛  5:19.47

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   9  238 吉岡　　葵 旭  5:22.78

  6   3  188 本庄　奈美 四條畷  5:29.98

  7   1  469 白井　真希 四條畷  5:32.59

  8   6  154 尾松　茉莉 関西創価  5:35.08

女子　高校 ３０００ｍ 決勝  9月28日  9:27

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13  164 瀬理　穂香 桜宮 10:26.31

  2   9  296 田中　栞夏 同志社香里 10:34.73

  3  14  148 深松　聖奈 関西創価 10:38.57

  4   3   57 高田　光優 枚方 10:56.45

  5   7   62 若林　実奈子 枚方 11:11.17

  6  18  344 立野　奈千 桜宮 11:16.53

  7   4  168 近藤　　碧 桜宮 11:33.79

  8  20   48 石原　千鈴 枚方 11:41.01

  9  10  419 村上　詩歩 大阪市立 11:42.42

 10  19   74 髙實　美怜 大阪女学院 11:53.02

 11   5  487 岡田　温奈 同志社香里 11:53.12

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12  16   85 梅影　あかり 大阪女学院 12:09.43

 13   6  451 中岡　ひなた 桜宮 12:13.24

 14  21   82 田久　ゆかり 大阪女学院 12:20.84

 15   1   86 金栗　彩乃 大阪女学院 12:51.09

 16  17  380 佐藤　玲奈 信愛女学院 12:56.66

 17   2  490 尾形　春水 同志社香里 13:27.63

 18  11  488 小森　美樹 同志社香里 13:42.23

  8  161 清水　柚香 桜宮 DNS

 12   77 土屋　美月 大阪女学院 DNS

 15  227 二宮　　心 追手門大手前 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 女子　高校 １００ｍＨ(0.840m) タイムレース(2)  9月28日 15:29
 タイムレース総合  9月28日 15:40

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5   98 安井　彩奈 咲くやこの花   14.68

  2   7   11 山下　友佳 太成学院   14.90

  3   2   75 和田　はるか 大阪女学院   16.78

  4   4   16 寺岡　沙莉 太成学院   16.94

  5   3  338 柳原　めぐみ 汎愛   17.68

  6   6  406 榎並　知咲 大手前   18.12

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   2  437 森上　愛弓 牧野   17.97

  2   5  353 宮崎　万梨子 枚方   18.30

  3   3  184 栗原　春菜 四條畷   18.44

  4   4  425 島野　稀以 常翔学園   20.93

  5   7  408 大森　茉央 泉尾   21.18

  6   6   46 篠木　茉実 東海大仰星   22.46

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   98 安井　彩奈 咲くやこの花   14.68/-1.1

  2   7   11 山下　友佳 太成学院   14.90/-1.1

  3   2   75 和田　はるか 大阪女学院   16.78/-1.1

  4   4   16 寺岡　沙莉 太成学院   16.94/-1.1

  5   3  338 柳原　めぐみ 汎愛   17.68/-1.1

  6   2  437 森上　愛弓 牧野   17.97/-1.7

  7   6  406 榎並　知咲 大手前   18.12/-1.1

  8   5  353 宮崎　万梨子 枚方   18.30/-1.7

  9   3  184 栗原　春菜 四條畷   18.44/-1.7

 10   4  425 島野　稀以 常翔学園   20.93/-1.7

 11   7  408 大森　茉央 泉尾   21.18/-1.7

 12   6   46 篠木　茉実 東海大仰星   22.46/-1.7

女子　高校 ４００ｍＨ(0.762m) 決勝  9月28日  9:06

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   34 原田　朋佳 東海大仰星  1:03.50

  2   5  406 榎並　知咲 大手前  1:08.61

  3   6   78 和田　遼香 大阪女学院  1:09.71

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   4  353 宮崎　万梨子 枚方  1:11.57

  3  103 谷村　あゆみ 咲くやこの花 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子　高校 ４×１００ｍ  タイムレース総合  9月28日 15:16

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

  13
  11
  21
  12

長谷川　真子
山下　友佳
山本　彩華
吉田　直香

ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺ
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｶ
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｶ

49.60
 

 

  2
 

  7
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

 359
  60
 348
 351

佐倉　佳英子
宮城　佐和
大庭　咲月
門脇　直緒

ｻｸﾗ ｶｴｺ
ﾐﾔｷﾞ ｻﾜ
ｵｵﾊﾞ ｻﾂｷ
ｶﾄﾞﾜｷ ﾅｵ

50.04
 

 

  3
 

  3
 

同志社香里Ａ
ﾄﾞｳｼｼｬｺｳﾘA

 294
 299
 295
 292

武田　奈津未
中川　紀香
田伏　梓織
岡本　知可

ﾀｹﾀﾞ ﾅﾂﾐ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉﾘｶ
ﾀﾌﾞｼ ｼｵﾘ
ｵｶﾓﾄ ﾁｶ

51.19
 

 

  4
 

  4
 

咲くやこの花Ａ

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅA
  98
  97
  94
  95

安井　彩奈
中川　美沙季
嵯峨山　結菜
杉山　夏生

ﾔｽｲ ｱﾔﾅ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐｻｷ
ｻｶﾞﾔﾏ ﾕｳﾅ
ｽｷﾞﾔﾏ ﾅﾂﾐ

51.22
 

 

  5
 

  8
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 335
 337
 384
 336

大村　美空
松本　耀理
三木　唯音
鍋嶋　　栞

ｵｵﾑﾗ ﾐｸ
ﾏﾂﾓﾄ ｶｶﾞﾘ
ﾐｷ ﾕｲﾈ
ﾅﾍﾞｼﾏ ｼｵﾘ

51.78
 

 

  6
 

  2
 

桜宮Ａ
ｻｸﾗﾉﾐﾔA

 341
 167
 170
 343

田中　真実
小濱　友恵
橋本　明香
平野　佑奈

ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ
ｵﾊﾞﾏ ﾄﾓｴ
ﾊｼﾓﾄ ｱｽｶ
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾅ

51.88
 

 

  7
 

  6
 

太成学院Ｂ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝB

  17
  20
  16
  15

松下　　希
吉原　綾花
寺岡　沙莉
木村　優花

ﾏﾂｼﾀ ﾉｿﾞﾐ
ﾖｼﾊﾗ ｱﾔｶ
ﾃﾗｵｶ ｻﾗ
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

52.78
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

大阪女学院Ａ
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝA

  73
  78
  75
  76

丸井　弥怜
和田　遼香
和田　はるか
岩川　茉莉

ﾏﾙｲ ﾐﾚｲ
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ
ｲﾜｶﾜ ﾏﾘ

52.59
 

 

  2
 

  7
 

大手前Ａ
ｵｵﾃﾏｴA

 138
 139
 404
 403

幡井　菜月
三澤　真菜
竹下　緋和莉
髙野　佑香

ﾊﾀｲ ﾅﾂｷ
ﾐｻﾜ ﾏﾅ
ﾀｹｼﾀ ﾋﾖﾘ
ﾀｶﾉ ﾕｳｶ

52.72
 

 

  3
 

  5
 

市岡Ａ
ｲﾁｵｶA

 369
 391
 460
 219

加藤　実梨
上田　茉由
山中　玲奈
神吉　花梨

ｶﾄｳ ﾐﾉﾘ
ｳｴﾀﾞ ﾏﾕ
ﾔﾏﾅｶ ﾚﾅ
ｶﾝｷ ｶﾘﾝ

52.98
 

 

  4
 

  4
 

常翔啓光学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｶﾞｸｴﾝA

 409
 387
 389
 245

西永　真菜
和田　七音
田中　映月
板東　未姫

ﾆｼﾅｶﾞ ﾏﾅ
ﾜﾀﾞ ﾅﾅﾈ
ﾀﾅｶ ﾊﾂﾞｷ
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾐｷ

53.17
 

 

  5
 

  6
 

四條畷Ａ
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃA

 465
 185
 184
 466

阿部　朋香
小泉　茉奈美
栗原　春菜
江口　千尋

ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ
ｺｲｽﾞﾐ ﾏﾅﾐ
ｸﾘﾊﾗ ﾊﾙﾅ
ｴｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ

53.43
 

 

  6
 

  2
 

大阪女学院Ｂ
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝB

  81
 453
  83
  80

小松　未来
農端　結希
竹田　朱音
鎌田　早紀

ｺﾏﾂ ﾐｷ
ﾉﾊﾞﾀ ﾕｷ
ﾀｹﾀﾞ ｱｶﾈ
ｶﾏﾀﾞ ｻｷ

53.66
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

枚方津田Ａ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞA

 306
 305
 427
 426

高橋　茉央
藤倉　結花
井下　和奏
安立　光里

ﾀｶﾊｼ ﾏｵ
ﾌｼﾞｸﾗ ﾕｳｶ
ｲﾉｼﾀ ﾜｶﾅ
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾉﾘ

54.69
 

 

  1
 

  7
 

牧野Ａ
ﾏｷﾉA

 282
 281
 283
 439

椿　　千穂
南　　柚衣
河上　友香
仲井　実紀

ﾂﾊﾞｷ ﾁﾎ
ﾐﾅﾐ ﾕｲ
ｶﾜｶﾐ ﾄﾓｶ
ﾅｶｲ ﾐｷ

54.69
 

 

  3
 

  3
 

交野Ａ
ｶﾀﾉA

 372
 432
 373
 370

松岡　成美
土井　めぐみ
松岡　優果
入江　由希奈

ﾏﾂｵｶ ﾅﾙﾐ
ﾄﾞｲ ﾒｸﾞﾐ
ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶ
ｲﾘｴ ﾕｷﾅ

55.61
 

 

  4
 

  5
 

大手前Ｂ
ｵｵﾃﾏｴB

 134
 406
 137
 136

木村　　草
榎並　知咲
古堅　小絵
平松　有紗

ｷﾑﾗ ｿｳ
ｴﾅﾐ ﾁｻｷ
ﾌﾙｹﾞﾝ ｻｴ
ﾋﾗﾏﾂ ｱﾘｻ

59.00
 

 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

関西創価Ａ
ｶﾝｻｲｿｳｶA

 157
 347
 158
 156

松岡　みずき
福富　真友
射手矢　つきみ
江藤　未来

ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞｷ
ﾌｸﾄﾐ ﾏﾕ
ｲﾃﾔ ﾂｷﾐ
ｴﾄｳ ﾐｸ

53.41
 

 

  2
 

  7
 

香里丘Ａ
ｺｵﾘｶﾞｵｶA

 394
 396
 399
 397

岩見　梨加
内田　晴香
中野　胡桃
小川　莞那

ｲﾜﾐ ﾘｶ
ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｶ
ﾅｶﾉ ｸﾙﾐ
ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ

54.96
 

 

  3
 

  2
 

牧野Ｂ
ﾏｷﾉB

 433
 437
 438
 435

井原　澄玲
森上　愛弓
吉野　有咲
濵田　朱里

ｲﾊﾗ ｽﾐﾚ
ﾓﾘｶﾞﾐ ｱﾕﾐ
ﾖｼﾉ ｱﾘｻ
ﾊﾏﾀﾞ ｱｶﾘ

55.56
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

  13
  11
  21
  12

長谷川　真子
山下　友佳
山本　彩華
吉田　直香

49.60
 

 

  2
 

  7
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

 359
  60
 348
 351

佐倉　佳英子
宮城　佐和
大庭　咲月
門脇　直緒

50.04
 

 

  3
 

  3
 

同志社香里Ａ
ﾄﾞｳｼｼｬｺｳﾘA

 294
 299
 295
 292

武田　奈津未
中川　紀香
田伏　梓織
岡本　知可

51.19
 

 

  4
 

  4
 

咲くやこの花Ａ

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅA
  98
  97
  94
  95

安井　彩奈
中川　美沙季
嵯峨山　結菜
杉山　夏生

51.22
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  8
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 335
 337
 384
 336

大村　美空
松本　耀理
三木　唯音
鍋嶋　　栞

51.78
 

 

  6
 

  2
 

桜宮Ａ
ｻｸﾗﾉﾐﾔA

 341
 167
 170
 343

田中　真実
小濱　友恵
橋本　明香
平野　佑奈

51.88
 

 

  7
 

  3
 

大阪女学院Ａ
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝA

  73
  78
  75
  76

丸井　弥怜
和田　遼香
和田　はるか
岩川　茉莉

52.59
 

 

  8
 

  7
 

大手前Ａ
ｵｵﾃﾏｴA

 138
 139
 404
 403

幡井　菜月
三澤　真菜
竹下　緋和莉
髙野　佑香

52.72
 

 



 女子　高校 ４×４００ｍ  タイムレース総合  9月28日 16:33

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

  55
  60
  58
  56

後藤　優衣
宮城　佐和
中西　希江加
才田　志穂

ｺﾞﾄｳ ﾕｲ
ﾐﾔｷﾞ ｻﾜ
ﾅｶﾆｼ ｷｴｶ
ｻｲﾀ ｼﾎ

4:09.81
 

 

  2
 

  3
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀB

 351
 377
 353
 348

門脇　直緒
上杉　悠菜
宮崎　万梨子
大庭　咲月

ｶﾄﾞﾜｷ ﾅｵ
ｳｴｽｷﾞ ﾕｳﾅ
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾘｺ
ｵｵﾊﾞ ｻﾂｷ

4:13.41
 

 

  3
 

  8
 

四條畷Ａ
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃA

 468
 185
 186
 181

小橋　唯華
小泉　茉奈美
坂井　利菜
金枡　つぐ海

ｺﾊﾞｼ ﾕｲｶ
ｺｲｽﾞﾐ ﾏﾅﾐ
ｻｶｲ ﾘﾅ
ｶﾈﾏｽ ﾂｸﾞﾐ

4:15.91
 

 

  4
 

  7
 

大阪女学院Ａ
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝA

  78
  73
  75
  74

和田　遼香
丸井　弥怜
和田　はるか
髙實　美怜

ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ
ﾏﾙｲ ﾐﾚｲ
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ
ﾀｶｻﾞﾈ ﾐﾚｲ

4:21.72
 

 

  5
 

  4
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 335
 384
 338
 337

大村　美空
三木　唯音
柳原　めぐみ
松本　耀理

ｵｵﾑﾗ ﾐｸ
ﾐｷ ﾕｲﾈ
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ
ﾏﾂﾓﾄ ｶｶﾞﾘ

4:26.58
 

 

  6
 

  5
 

桜宮Ａ
ｻｸﾗﾉﾐﾔA

 343
 170
 168
 167

平野　佑奈
橋本　明香
近藤　　碧
小濱　友恵

ﾋﾗﾉ ﾕｳﾅ
ﾊｼﾓﾄ ｱｽｶ
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ
ｵﾊﾞﾏ ﾄﾓｴ

4:27.02
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

大阪市立Ａ
ｵｵｻｶｼﾘﾂA

 198
 420
 421
 199

西川　美乃里
西村　京香
大島　かれん
吉田　茉美花

ﾆｼｶﾜ ﾐﾉﾘ
ﾆｼﾑﾗ ｷｮｳｶ
ｵｵｼﾏ ｶﾚﾝ
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾐｶ

4:27.20
 

 

  2
 

  2
 

牧野Ａ
ﾏｷﾉA

 281
 283
 435
 284

南　　柚衣
河上　友香
濵田　朱里
山本　祐菜

ﾐﾅﾐ ﾕｲ
ｶﾜｶﾐ ﾄﾓｶ
ﾊﾏﾀﾞ ｱｶﾘ
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ

4:31.91
 

 

  3
 

  8
 

市岡Ａ
ｲﾁｵｶA

 391
 393
 366
 219

上田　茉由
黒川　珠利
礒嶋　日和
神吉　花梨

ｳｴﾀﾞ ﾏﾕ
ｸﾛｶﾜ ｼｭﾘ
ｲｿｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ
ｶﾝｷ ｶﾘﾝ

4:32.32
 

 

  4
 

  3
 

常翔啓光学園Ａ
ｼﾞｮｳｼｮｳｹｲｺｳｶﾞｸｴﾝA

 409
 389
 388
 245

西永　真菜
田中　映月
安藤　　萌
板東　未姫

ﾆｼﾅｶﾞ ﾏﾅ
ﾀﾅｶ ﾊﾂﾞｷ
ｱﾝﾄﾞｳ ﾒﾊﾞｴ
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾐｷ

4:32.68
 

 

  5
 

  7
 

四條畷Ｂ
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃB

 188
 184
 180
 187

本庄　奈美
栗原　春菜
今井　祐理子
島林　紘子

ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾅﾐ
ｸﾘﾊﾗ ﾊﾙﾅ
ｲﾏｲ ﾕﾘｺ
ｼﾏﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｺ

4:37.04
 

 

  6
 

  6
 

交野Ａ
ｶﾀﾉA

 432
 374
 275
 375

土井　めぐみ
山田　彩加
近藤　千紘
椿　いずみ

ﾄﾞｲ ﾒｸﾞﾐ
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ
ﾂﾊﾞｷ ｲｽﾞﾐ

4:41.10
 

 

  7
 

  5
 

大阪女学院Ｂ
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝB

 453
  80
  82
  85

農端　結希
鎌田　早紀
田久　ゆかり
梅影　あかり

ﾉﾊﾞﾀ ﾕｷ
ｶﾏﾀﾞ ｻｷ
ﾀｷｭｳ ﾕｶﾘ
ｳﾒｶｹﾞ ｱｶﾘ

4:49.93
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

太成学院Ｂ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝB

  11
  17
  21
  18

山下　友佳
松下　　希
山本　彩華
久保中　江里

ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｶ
ﾏﾂｼﾀ ﾉｿﾞﾐ
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ
ｸﾎﾞﾅｶ ｴﾘ

4:17.00
 

 

  2
 

  6
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

  10
  13
  12
  14

森川　華帆
長谷川　真子
吉田　直香
小林　香澄

ﾓﾘｶﾜ ｶﾎ
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺ
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｶ
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾐ

4:19.08
 

 

  3
 

  3
 

枚方津田Ａ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞA

 307
 306
 308
 305

藤原　波生
高橋　茉央
吉岡　春菜
藤倉　結花

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾐｷ
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ
ﾖｼｵｶ ﾊﾙﾅ
ﾌｼﾞｸﾗ ﾕｳｶ

4:42.86
 

 

  4
 

  5
 

大手前Ａ
ｵｵﾃﾏｴA

 404
 405
 134
 403

竹下　緋和莉
竹本　菜々子
木村　　草
髙野　佑香

ﾀｹｼﾀ ﾋﾖﾘ
ﾀｹﾓﾄ ﾅﾅｺ
ｷﾑﾗ ｿｳ
ﾀｶﾉ ﾕｳｶ

4:42.92
 

 

  5
 

  8
 

香里丘Ａ
ｺｵﾘｶﾞｵｶA

 397
 396
 398
 399

小川　莞那
内田　晴香
田中　　栞
中野　胡桃

ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ
ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｶ
ﾀﾅｶ ｼｵﾘ
ﾅｶﾉ ｸﾙﾐ

4:46.47
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀA

  55
  60
  58
  56

後藤　優衣
宮城　佐和
中西　希江加
才田　志穂

4:09.81
 

 

  2
 

  3
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀB

 351
 377
 353
 348

門脇　直緒
上杉　悠菜
宮崎　万梨子
大庭　咲月

4:13.41
 

 

  3
 

  8
 

四條畷Ａ
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃA

 468
 185
 186
 181

小橋　唯華
小泉　茉奈美
坂井　利菜
金枡　つぐ海

4:15.91
 

 

  4
 

  2
 

太成学院Ｂ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝB

  11
  17
  21
  18

山下　友佳
松下　　希
山本　彩華
久保中　江里

4:17.00
 

 

  5
 

  6
 

太成学院Ａ
ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝA

  10
  13
  12
  14

森川　華帆
長谷川　真子
吉田　直香
小林　香澄

4:19.08
 

 

  6
 

  7
 

大阪女学院Ａ
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝA

  78
  73
  75
  74

和田　遼香
丸井　弥怜
和田　はるか
髙實　美怜

4:21.72
 

 

  7
 

  4
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲA

 335
 384
 338
 337

大村　美空
三木　唯音
柳原　めぐみ
松本　耀理

4:26.58
 

 

  8
 

  5
 

桜宮Ａ
ｻｸﾗﾉﾐﾔA

 343
 170
 168
 167

平野　佑奈
橋本　明香
近藤　　碧
小濱　友恵

4:27.02
 

 



 女子　高校 走高跳 決勝  4月29日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m05
1m55

1m10
1m60

1m15
　

1m20
　

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m50
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  141真継　のどか 汎愛
-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m55

  2 10  219神吉　花梨 市岡
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

1m45

  2 12  342橋本　優花 桜宮
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

1m45

  4 14  426安立　光里 枚方津田
-
-

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

-
 

 
 

 
 

1m45

  5  7  444作野　真生 守口東
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  6 17  489前田　優希 同志社香里
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  7  8  362山口　実久 信愛女学院
-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m35

  8  6   80鎌田　早紀 大阪女学院
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

-
 

 
 

 
 

/
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m35

  9 16  134木村　　草 大手前
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

 10  9  459長谷　歩香 市岡
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

 11  5  485八倉　未樹 信愛女学院
-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

 12  4   83竹田　朱音 大阪女学院
-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m20

 13  1  380佐藤　玲奈 信愛女学院
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m10

  2  407川端　真帆 大手前
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

  3  404竹下　緋和莉 大手前
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

 13  104松本　千歩 咲くやこの花
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 15  478辻本　里沙 門真西
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 DNS

女子　高校 棒高跳 決勝  4月29日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  112野志　侑希 大阪桐蔭 DNS

女子　高校 走幅跳 決勝  9月28日 12:35

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 22   11 山下　友佳 太成学院
  5m25
+1.5

  5m38
+1.0

  5m42
+4.5

 5m42
+4.5

  2 23  373 松岡　優果 交野
  4m98
+2.1

  5m12
+1.8

  5m34
+1.3

 5m34
+1.3

  3 27   92 池田　莉子 咲くやこの花
  4m97
+2.9

  4m79
+2.1

  4m77
+2.2

 4m97
+2.9

  4 20   21 山本　彩華 太成学院
  4m86
+1.8

  4m89
+1.3

  4m76
+2.0

 4m89
+1.3

  5 21   20 吉原　綾花 太成学院
  4m86
+1.3

  4m88
+0.9

  ×
 4m88
+0.9

  6 24   10 森川　華帆 太成学院   ×
  4m88
+1.8

  4m68
+0.9

 4m88
+1.8

  7 19   87 笹田　美波 咲くやこの花
  4m62
+1.1

  4m78
+0.6

  4m81
+1.8

 4m81
+1.8

  8 17  305 藤倉　結花 枚方津田
  4m59
+0.4

  4m72
+2.3

  4m78
+1.7

 4m78
+1.7

  9 25   73 丸井　弥怜 大阪女学院
  4m65
+3.3

  4m50
+0.5

  4m63
+3.2

 4m65
+3.3

 10 18   81 小松　未来 大阪女学院
  4m53
+1.2

  4m53
+3.5

  4m64
+2.4

 4m64
+2.4

 11 12  359 佐倉　佳英子 枚方
  4m32
+2.0

  4m48
+1.6

  4m42
+2.9

 4m48
+1.6

 12 28  460 山中　玲奈 市岡
  4m27
+0.7

  ×
  4m41
+1.9

 4m41
+1.9

 13 15  372 松岡　成美 交野
  3m79
+1.8

  ×
  4m35
+1.8

 4m35
+1.8

 14 30  440 網岸　小夏 門真なみはや
  4m34
+2.3

  ×   ×
 4m34
+2.3

 15  1  225 山崎　祐未 追手門大手前
  4m07
+1.4

  3m95
+2.0

  4m32
+2.1

 4m32
+2.1

 16 26   99 吉村　　紫 咲くやこの花
  4m23
+2.0

  ×
  4m27
+1.4

 4m27
+1.4

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 17 14   61 山野　　愛 枚方
  4m27
+3.6

  ×
  4m09
+1.9

 4m27
+3.6

 18 31  353 宮崎　万梨子 枚方
  3m10
+1.8

  3m99
+1.6

  4m19
+1.3

 4m19
+1.3

 19  7  246 松谷　有紗 常翔啓光学園
  3m72
+0.6

  ×
  4m13
+2.2

 4m13
+2.2

 20 10  348 大庭　咲月 枚方
  4m10
+2.6

  3m81
+1.0

  3m74
+1.7

 4m10
+2.6

 21  8  297 辻　　弥侑 同志社香里
  3m98
+1.5

  4m04
+1.0

  3m95
+1.3

 4m04
+1.0

 22  5  221 亀井　文絵 市岡
  3m93
+2.1

  3m97
+1.6

  ×
 3m97
+1.6

 23  2   59 福本　紘子 枚方
  3m18
+1.3

  3m83
+1.0

  3m70
+1.5

 3m83
+1.0

 24  9  398 田中　　栞 香里丘
  3m78
+0.2

  ×
  3m68
+1.7

 3m78
+0.2

 25  3  361 金岩　由樹 信愛女学院
  3m56
+1.3

  3m68
+3.0

  ×
 3m68
+3.0

 26  6  228 沼守　麻香 追手門大手前   ×   ×
  3m68
+2.4

 3m68
+2.4

  4  387 和田　七音 常翔啓光学園 DNS

 11  206 知念　　宝 信愛女学院 DNS

 13  103 谷村　あゆみ 咲くやこの花 DNS

 16  102 川井田　瑛茉 咲くやこの花 DNS

 29  138 幡井　菜月 大手前 DNS

女子　高校 三段跳 決勝  9月28日 14:25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  373 松岡　優果 交野
 10m72
+0.9

 10m04
+2.2

 10m76
-0.4

10m76
-0.4

  2  3  235 柳内　なつ 東
 10m49
+2.3

 10m40
+1.5

  ×
10m49
+2.3

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3  1   87 笹田　美波 咲くやこの花
 10m16
+1.7

 10m04
+0.5

 10m35
-2.1

10m35
-2.1

  4  2   99 吉村　　紫 咲くやこの花   ×   ×
  9m67
+0.2

 9m67
+0.2

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 女子　高校 砲丸投(4.000kg) 決勝  9月28日 12:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  144 森　　友紀 汎愛   ×  11m33   × 11m33

  2 10  100 岩木　理菜 咲くやこの花   9m95  10m91  10m67 10m91

  3 12   22 山﨑　梨代 太成学院   9m23  10m31  10m15 10m31

  4  9  359 佐倉　佳英子 枚方   9m05   9m46   9m18  9m46

  5  8  234 畑瀬　菜帆 東   8m64   9m08   8m81  9m08

  6 14  335 大村　美空 汎愛   ×   6m26   8m73  8m73

  7  7  235 柳内　なつ 東   7m29   7m63   8m18  8m18

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8 13  157 松岡　みずき 関西創価   5m66   7m79   7m84  7m84

  9  6  354 佐藤　あゆみ 枚方   7m55   7m30   ×  7m55

 10  4  330 坂田　弥耶 国際滝井   6m18   6m54   6m66  6m66

 11  2  339 和田　志緒 汎愛   5m94   6m35   6m03  6m35

 12  5  285 南　　相理 淀川工科   6m32   6m03   ×  6m32

 13  3  436 吉田　美穂 牧野   5m92   6m09   ×  6m09

 14  1  493 唐津　未来 関西創価   4m78   4m72   4m82  4m82

女子　高校 円盤投(1.000kg) 決勝  9月28日 10:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6   94 嵯峨山　結菜 咲くやこの花  34m20 34m20

  2  7  156 江藤　未来 関西創価  32m90 32m90

  3  8    9 西村　香穂 太成学院  30m82 30m82

  4  4   96 關　　瑞希 咲くやこの花  27m68 27m68

  5  5  101 小野原　清美 咲くやこの花  27m59 27m59

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6  9   22 山﨑　梨代 太成学院  22m50 22m50

  7  3  133 吉永　千夏 大手前  22m31 22m31

  8  2  157 松岡　みずき 関西創価  18m54 18m54

  1  212 佐伯　七奈子 芦間 DNS

女子　高校 やり投(0.600kg) 決勝  4月29日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7   93 石塚　智菜実 咲くやこの花  32m33 32m33

  2  9  184 栗原　春菜 四條畷  27m32   － 27m32

  3 10   94 嵯峨山　結菜 咲くやこの花  25m93 25m93

  4  6  237 永原　　葵 守口東  25m14 25m14

  5 12  133 吉永　千夏 大手前  24m28   ×   × 24m28

  6 11  339 和田　志緒 汎愛  23m16   × 23m16

  7 15   46 篠木　茉実 東海大仰星  22m95   ×   × 22m95

  8  1  379 嵯峨　翔子 信愛女学院  21m01 21m01

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9 13  185 小泉　茉奈美 四條畷  20m06   － 20m06

 10  5  354 佐藤　あゆみ 枚方  19m62 19m62

 11  4  360 上田　彩愛 信愛女学院  18m89 18m89

 12  2  457 水口　沙紀 関西創価  17m58 17m58

 13  3  453 農端　結希 大阪女学院  16m98 16m98

  8  187 島林　紘子 四條畷   ×   ×   × NM 

 14  335 大村　美空 汎愛   ×   ×   × NM 

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 9/28 多田　　修平(3) 10.83/-1.2

大阪桐蔭
勝瀬　健大(2) 10.98/-1.2
咲くやこの花

鈴木　泰地(3) 11.08/-1.2
咲くやこの花

石倉　　大暉(3) 11.15/-1.2
大阪桐蔭

渡辺　駿平(1) 11.29/-1.0
大阪桐蔭

安藤　　毅(2) 11.31/-0.3
市岡

葉佐　斗輝也(2) 11.32/-1.2
枚方

増田　拓巳(3) 11.32/-1.2
咲くやこの花

２００ｍ 9/28 落合　大智(2) 22.57/-1.1
関西創価

葉佐　斗輝也(2) 22.68/-2.2
枚方

南野　晃一(2) 22.83/-2.2
同志社香里

相馬　大賞(2) 22.90/-2.2
東海大仰星

増田　拓巳(3) 22.93/-1.1
咲くやこの花

椋下　弦矢(3) 23.04/-1.1
桜宮

工藤　正晴(3) 23.13/-1.1
枚方

一柳　圭吾(3) 23.19/-1.1
汎愛

４００ｍ 9/28 南野　晃一(2) 49.92
同志社香里

土肥　優扶馬(2) 50.64
市岡

里見　　悠(2) 51.72
汎愛

高里　陽太(2) 51.87
同志社香里

楠井　純平(2) 52.01
常翔学園

ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗(2) 52.17
関西創価

玉川　百音(2) 52.30
汎愛

米本　翔馬(1) 52.89
咲くやこの花

８００ｍ 9/28 岩本　淳平(1)  1:56.30
枚方

池田　真望(2)  2:02.27
長尾

原　　諒(1)  2:02.46
東海大仰星

會田　達也(2)  2:02.85
長尾

間路　直弥(2)  2:03.01
四條畷

國枝　紳也(2)  2:03.65
常翔学園

鈴木　駿輝(2)  2:03.72
大阪市立

吉尾　　翼(1)  2:04.63
四條畷

１５００ｍ 9/28 國枝　紳也(2)  4:15.68
常翔学園

堀田　浩夢(2)  4:15.97
枚方津田

矢野　将伍(2)  4:17.26
大産大附

矢野　真伍(2)  4:19.37
大産大附

矢部　達大(2)  4:19.98
東

松浦　良樹(2)  4:23.62
牧野

樽井　勇佑(2)  4:24.30
枚方

佐貫　　真(2)  4:24.60
汎愛

５０００ｍ 9/28 髙橋　良太(3) 15:45.60
桜宮

笹部　　力(2) 15:50.24
東

米谷　正樹(3) 16:02.83
桜宮

橋山　知輝(2) 16:10.47
関西創価

古川　幸樹(2) 16:19.77
都島工

松本　海斗(3) 16:19.79
桜宮

川嶋　裕紀(3) 16:20.40
関西創価

花村　拓人(2) 16:20.81
東

１１０ｍＨ
(1.067m)

9/28 吉岡　　久志(3) 15.03/-2.1
大阪桐蔭

上村　　竜司(3) 15.05/-2.1
大阪桐蔭

萩尾　　竜也(3) 15.23/-2.1
大阪桐蔭

前田　　喬紀(2) 15.71/-2.1
大阪桐蔭

井上　颯人(2) 16.05/-1.6
桜宮

青木　理央(2) 16.15/-1.6
咲くやこの花

森口　諒也(1) 16.20/-2.1
東海大仰星

森　健太郎(3) 16.49/-2.1
関西創価

４００ｍＨ
(0.914m)

9/28 井上　颯人(2) 56.91
桜宮

古川　勝成(2) 58.77
都島工

川元　大志(1) 59.65
関西創価

中川　優都(2)  1:01.02
長尾

齋藤　大樹(2)  1:01.06
長尾

見並　高志(2)  1:01.48
香里丘

柏谷　寛太(2)  1:02.15
大手前

東山　　剛(1)  1:04.46
汎愛

４×１００ｍ 9/28 大阪桐蔭高Ａ 42.68
足達　　一馬(2)
渡辺　駿平(1)
木原　　舜(2)
遠藤　　泰司(2)

大阪桐蔭高Ｂ 43.16
金井　瞭太(1)
姫野　　涼介(2)
垂内　友汰(1)
服部　　正嗣(2)

枚方Ａ 43.42
鈴木　悠真(2)
葉佐　斗輝也(2)
新井　　匠(2)
徳田　智也(2)

東海大仰星Ａ 43.55
福永　一馬(1)
森口　諒也(1)
保坂　蒼志(1)
坂　　展彰(1)

市岡Ａ 43.58
松永　叡生(2)
山中　颯太(2)
岡田　彪雅(1)
安藤　　毅(2)

汎愛Ａ 43.72
河端　亮平(2)
玉川　百音(2)
里見　　悠(2)
濱田　尚樹(3)

東海大仰星Ｂ 43.91
磯崎　麟太郎(1)
奥野　晃一(1)
石川　孝一(1)
山崎　智貴(1)

太成学院Ａ 44.04
森本　秀翔(1)
村永　　光(2)
小野　恭祐(2)
岡本　周弥(2)

４×４００ｍ 9/28 関西創価Ａ  3:29.22
ﾌﾞﾛｯｸ　飛朗(2)
落合　大智(2)
坂本　健斗(2)
関本　凌雅(2)

枚方Ａ  3:29.44
葉佐　斗輝也(2)
村上　奈央貴(2)
新井　　匠(2)
徳田　智也(2)

桜宮Ｂ  3:30.02
椋下　弦矢(3)
井上　颯人(2)
丸山　貴慎(1)
谷川　俊史(1)

汎愛Ａ  3:31.20
石川　誠人(1)
里見　　悠(2)
梅崎　康嵩(1)
玉川　百音(2)

市岡Ａ  3:33.08
赤松　秀一(1)
山中　颯太(2)
岩崎　将久(2)
土肥　優扶馬(2)

常翔学園Ａ  3:33.61
沓澤　篤樹(2)
鳥居　雄飛(2)
野口　雅朗(2)
楠井　純平(2)

都島工Ａ  3:35.64
高橋　克哉(1)
上岡　祐己(1)
山村　魁人(1)
古川　勝成(2)

東Ａ  3:37.01
澤﨑　智哉(2)
土井　啓二朗(2)
田中　将也(2)
吉村　勇樹(2)

走高跳 9/28 森山　大地(2) 1m95
牧野

松井　善太郎(2) 1m80
太成学院

中井　健太(1) 1m70
常翔学園

田中　将也(2) 1m70
東

岡田　皓稀(2) 1m70
枚方

小林　新平(1) 1m65
城東工科

中田　恭介(2) 大阪市立 1m65
野島　寛太(2) 成城

棒高跳 9/28 佐藤　隼希(1) 2m95
咲くやこの花

走幅跳 9/28 遠藤　　泰司(2)   6m91/+1.2
大阪桐蔭

小川　　翔(3)   6m89/+0.7
大阪桐蔭

足達　　一馬(2)   6m67/+0.6
大阪桐蔭

森口　真大(3)   6m58/+2.5
牧野

坪井　一斗(2)   6m46/+2.5
咲くやこの花

諌山　英明(2)   6m43/+0.7
太成学院

西尾　勇亮(2)   6m12/+1.3
長尾

廣澤　貴之(2)   6m05/+1.3
西野田工科

三段跳 9/28 西尾　勇亮(2)  13m50/+2.0
長尾

南井　航太(2)  13m16/+1.6
大手前

冨士　海斗(1)  12m70/+2.5
東

橋本　啓史(1)  12m53/+2.4
牧野

丹後　秀星(2)  12m19/+2.2
大手前

牡丹　紀比呂(2)  12m10/+3.6
芦間

香山　優太(1)  11m80/+2.3
大手前

祖父江　泰司(1)  11m72/+2.8
大産大附

砲丸投
(6.000kg)

9/28 井上　拳史郎(3)  15m22
咲くやこの花

田中　　光(3)  14m41
大阪桐蔭

小西　雄大(2)  13m96
太成学院

澤野　由雅(1)  12m68
太成学院

古山　和樹(3)  12m17
常翔学園

外薗　圭太(2)  12m07
太成学院

林　　昴史(2)  10m96
東

神藤　嶺太(2)  10m48
東

円盤投
(1.750kg)

9/28 沖見　　拓真(3)  45m26
大阪桐蔭

古山　和樹(3)  33m66
常翔学園

菅原　　大幸(3)  33m05
大阪桐蔭

大野　元輝(2)  32m37
東

山本　祐己(2)  29m29
東

大岸　拓馬(2)  29m09
太成学院

伊澤　　諒(2)  28m22
太成学院

本多　顕考(2)  27m96
城東工科

やり投
(0.800kg)

9/28 井口　和哉(2)  50m60
常翔学園

古山　和樹(3)  50m25
常翔学園

姫野　　涼介(2)  48m21
大阪桐蔭

福澤　大志(1)  48m02
東海大仰星

鈴木　貫太(2)  44m85
港

山田　智也(2)  44m73
太成学院

福井　聖也(2)  44m27
常翔学園

三江　晃平(2)  43m93
大手前

男子　
高校

１００ｍ 9/28 安井　彩奈(2) 12.80/-1.6
咲くやこの花

木村　瑞穂(3) 12.92/-1.6
太成学院

門脇　直緒(1) 12.99/-1.6
枚方

宮城　佐和(2) 13.02/-1.6
枚方

川畑　さくら(3) 13.09/-1.6
咲くやこの花

岡本　知可(2) 13.22/-1.1
同志社香里

吉田　直香(2) 13.24/-1.6
太成学院

池田　莉子(2) 13.34/-1.6
咲くやこの花

２００ｍ 9/28 安井　彩奈(2) 25.85/-1.8
咲くやこの花

木村　瑞穂(3) 26.26/-1.8
太成学院

門脇　直緒(1) 26.32/-1.8
枚方

中川　美沙季(2) 26.55/-0.6
咲くやこの花

川畑　さくら(3) 26.61/-1.8
咲くやこの花

木村　優花(2) 27.23/-0.6
太成学院

長谷川　真子(2) 27.36/-0.6
太成学院

吉田　直香(2) 27.37/-1.8
太成学院

４００ｍ 9/28 宮城　佐和(2) 57.66
枚方

原田　朋佳(2) 58.61
東海大仰星

上杉　悠菜(1)  1:00.07
枚方

中川　美沙季(2)  1:00.15
咲くやこの花

小濱　友恵(2)  1:00.36
桜宮

後藤　優衣(2)  1:00.52
枚方

成田　陽菜乃(1)  1:01.85
東海大仰星

上田　茉由(1)  1:02.83
市岡

８００ｍ 9/28 福富　真友(1)  2:20.68
関西創価

吉田　茉美花(2)  2:20.77
大阪市立

後藤　優衣(2)  2:23.04
枚方

金枡　つぐ海(2)  2:24.00
四條畷

杉本　愛琴(2)  2:29.72
長尾

坂井　利菜(2)  2:30.66
四條畷

小橋　唯華(1)  2:31.28
四條畷

木村　友香(1)  2:31.41
大阪市立

１５００ｍ 9/28 尾崎　　汐音(3)  5:02.30
大阪桐蔭

松永　茉由(1)  5:04.55
枚方

柏原　鈴音(2)  5:15.87
汎愛

平田　由佳(2)  5:19.47
汎愛

吉岡　　葵(2)  5:22.78
旭

本庄　奈美(2)  5:29.98
四條畷

白井　真希(1)  5:32.59
四條畷

尾松　茉莉(2)  5:35.08
関西創価

３０００ｍ 9/28 瀬理　穂香(3) 10:26.31
桜宮

田中　栞夏(1) 10:34.73
同志社香里

深松　聖奈(3) 10:38.57
関西創価

高田　光優(2) 10:56.45
枚方

若林　実奈子(2) 11:11.17
枚方

立野　奈千(1) 11:16.53
桜宮

近藤　　碧(2) 11:33.79
桜宮

石原　千鈴(3) 11:41.01
枚方

１００ｍＨ
(0.840m)

9/28 安井　彩奈(2) 14.68/-1.1
咲くやこの花

山下　友佳(2) 14.90/-1.1
太成学院

和田　はるか(2) 16.78/-1.1
大阪女学院

寺岡　沙莉(2) 16.94/-1.1
太成学院

柳原　めぐみ(1) 17.68/-1.1
汎愛

森上　愛弓(1) 17.97/-1.7
牧野

榎並　知咲(1) 18.12/-1.1
大手前

宮崎　万梨子(1) 18.30/-1.7
枚方

４００ｍＨ
(0.762m)

9/28 原田　朋佳(2)  1:03.50
東海大仰星

榎並　知咲(1)  1:08.61
大手前

和田　遼香(2)  1:09.71
大阪女学院

宮崎　万梨子(1)  1:11.57
枚方

４×１００ｍ 9/28 太成学院Ａ 49.60
長谷川　真子(2)
山下　友佳(2)
山本　彩華(1)
吉田　直香(2)

枚方Ａ 50.04
佐倉　佳英子(1)
宮城　佐和(2)
大庭　咲月(1)
門脇　直緒(1)

同志社香里Ａ 51.19
武田　奈津未(2)
中川　紀香(1)
田伏　梓織(2)
岡本　知可(2)

咲くやこの花Ａ 51.22
安井　彩奈(2)
中川　美沙季(2)
嵯峨山　結菜(2)
杉山　夏生(2)

汎愛Ａ 51.78
大村　美空(1)
松本　耀理(1)
三木　唯音(1)
鍋嶋　　栞(1)

桜宮Ａ 51.88
田中　真実(1)
小濱　友恵(2)
橋本　明香(2)
平野　佑奈(1)

大阪女学院Ａ 52.59
丸井　弥怜(2)
和田　遼香(2)
和田　はるか(2)
岩川　茉莉(2)

大手前Ａ 52.72
幡井　菜月(2)
三澤　真菜(2)
竹下　緋和莉(1)
髙野　佑香(1)

４×４００ｍ 9/28 枚方Ａ  4:09.81
後藤　優衣(2)
宮城　佐和(2)
中西　希江加(2)
才田　志穂(2)

枚方Ｂ  4:13.41
門脇　直緒(1)
上杉　悠菜(1)
宮崎　万梨子(1)
大庭　咲月(1)

四條畷Ａ  4:15.91
小橋　唯華(1)
小泉　茉奈美(2)
坂井　利菜(2)
金枡　つぐ海(2)

太成学院Ｂ  4:17.00
山下　友佳(2)
松下　　希(2)
山本　彩華(1)
久保中　江里(2)

太成学院Ａ  4:19.08
森川　華帆(2)
長谷川　真子(2)
吉田　直香(2)
小林　香澄(2)

大阪女学院Ａ  4:21.72
和田　遼香(2)
丸井　弥怜(2)
和田　はるか(2)
髙實　美怜(2)

汎愛Ａ  4:26.58
大村　美空(1)
三木　唯音(1)
柳原　めぐみ(1)
松本　耀理(1)

桜宮Ａ  4:27.02
平野　佑奈(1)
橋本　明香(2)
近藤　　碧(2)
小濱　友恵(2)

走高跳 9/28 真継　のどか(3) 1m55
汎愛

神吉　花梨(2) 市岡 1m45
橋本　優花(1) 桜宮

安立　光里(1) 1m45
枚方津田

作野　真生(1) 1m40
守口東

前田　優希(1) 1m40
同志社香里

山口　実久(1) 1m35
信愛女学院

鎌田　早紀(1) 1m35
大阪女学院

走幅跳 9/28 山下　友佳(2)   5m42/+4.5
太成学院

松岡　優果(1)   5m34/+1.3
交野

池田　莉子(2)   4m97/+2.9
咲くやこの花

山本　彩華(1)   4m89/+1.3
太成学院

吉原　綾花(1)   4m88/+0.9
太成学院

森川　華帆(2)   4m88/+1.8
太成学院

笹田　美波(3)   4m81/+1.8
咲くやこの花

藤倉　結花(2)   4m78/+1.7
枚方津田

三段跳 9/28 松岡　優果(1)  10m76/-0.4
交野

柳内　なつ(2)  10m49/+2.3
東

笹田　美波(3)  10m35/-2.1
咲くやこの花

吉村　　紫(2)   9m67/+0.2
咲くやこの花

砲丸投
(4.000kg)

9/28 森　　友紀(3)  11m33
汎愛

岩木　理菜(1)  10m91
咲くやこの花

山﨑　梨代(1)  10m31
太成学院

佐倉　佳英子(1)   9m46
枚方

畑瀬　菜帆(2)   9m08
東

大村　美空(1)   8m73
汎愛

柳内　なつ(2)   8m18
東

松岡　みずき(2)   7m84
関西創価

円盤投
(1.000kg)

9/28 嵯峨山　結菜(2)  34m20
咲くやこの花

江藤　未来(2)  32m90
関西創価

西村　香穂(2)  30m82
太成学院

關　　瑞希(2)  27m68
咲くやこの花

小野原　清美(1)  27m59
咲くやこの花

山﨑　梨代(1)  22m50
太成学院

吉永　千夏(2)  22m31
大手前

松岡　みずき(2)  18m54
関西創価

やり投
(0.600kg)

9/28 石塚　智菜実(2)  32m33
咲くやこの花

栗原　春菜(2)  27m32
四條畷

嵯峨山　結菜(2)  25m93
咲くやこの花

永原　　葵(2)  25m14
守口東

吉永　千夏(2)  24m28
大手前

和田　志緒(1)  23m16
汎愛

篠木　茉実(1)  22m95
東海大仰星

嵯峨　翔子(1)  21m01
信愛女学院

女子　
高校

グランドコンディション  9:00   はれ    23.5℃  68%     北      0.1m/s
10:00   はれ    25.5℃  62%     北北東  1.1m/s
11:00   はれ    27.0℃  53%     北北東  2.4m/s
12:00   はれ    28.5℃  45%     北      2.7m/s

13:00   はれ    31.0℃  46%     北北西  1.9m/s
14:00   はれ    30.5℃  44%     北北西  3.0m/s
15:00   はれ    30.5℃  44%     北西    1.4m/s
16:00   はれ    30.5℃  42%     北      2.9m/s

総務       山口　　　周
審判長     奥田　二三夫
記録主任   古橋　美知子


